
UCHWAŁA NR XXVIII/256/16
RADY GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie określenia wzorów formularzy dotyczących przedmiotu i podmiotu opodatkowania 
niezbędnych do wymiaru i poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego na terenie gminy Nowa 

Wieś Lęborska, określenia formatu elektronicznego, warunków i trybu składania deklaracji i informacji 
na podatek od nieruchomości, podatek rolny i podatek leśny za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej na terenie gminy Nowa Wieś Lęborska oraz w sprawie wprowadzenia możliwości 
składania deklaracji na podatek od środków transportowych za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej na terenie gminy Nowa Wieś Lęborska

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 8, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 roku poz. 446 z późn. zm.), art. 6 ust. 13, 14 i 15, art. 9 ust. 9 i 11 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 roku poz. 716 z późn. zm.), art. 6a ust. 11, 12 i 13 
ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz. U. z 2016 roku poz. 617 z późn. zm.) oraz 
art. 6 ust. 9, 10 i 11 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (Dz. U. z 2016 roku poz. 374 z 
późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. 1. Określa się wzory formularzy dotyczących podatku od nieruchomości:

1) informacja w sprawie podatku od nieruchomości - Załącznik nr 1;

2) deklaracja na podatek od nieruchomości - Załącznik nr 2.

2. Określa się wzory formularzy dotyczących podatku rolnego:

1) informacja w sprawie podatku rolnego - Załącznik nr 3;

2) deklaracja na podatek rolny - Załącznik nr 4.

3. Określa się wzory formularzy dotyczących podatku leśnego:

1) informacja w sprawie podatku leśnego - Załącznik nr 5;

2) deklaracja na podatek leśny - Załącznik nr 6.

§ 2. 1. Format elektroniczny informacji i deklaracji określonych w § 1 odzwierciedlony jest w formacie 
danych XML.

2. Układ informacji i powiązań między nimi, zgodnie z przepisami o informatyzacji działalności 
podmiotów realizujących zadania publiczne określa:

1) dla informacji w sprawie podatku od nieruchomości - Załącznik nr 7;

2) dla deklaracji na podatek od nieruchomości - Załącznik nr 8;

3) dla informacji w sprawie podatku rolnego - Załącznik nr 9;

4) dla deklaracji na podatek rolny - Załącznik nr 10;

5) dla informacji w sprawie podatku leśnego - Załącznik nr 11;

6) dla deklaracji na podatek leśny - Załącznik nr 12.

§ 3. Informacje i deklaracje podatkowe, o których mowa w § 2 niniejszej uchwały:

1) opisane są w katalogu usług Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej pod adresem: 
www.epuap.gov.pl;

2) mogą być przesyłane przez podatników w formie elektronicznej za pośrednictwem strony internetowej 
Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej www.epuap.gov.pl.
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§ 4. Informacje i deklaracje podatkowe przesyłane za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej 
nie muszą być znakowane czasem przez wysyłającego. Fakt otrzymania przez serwer Elektronicznej Platformy 
Usług Administracji Publicznej informacji i deklaracji podatkowych przesyłanych w formie elektronicznej 
zostanie potwierdzony przez wygenerowane w sposób automatyczny urzędowe poświadczenie odbioru, które 
zostanie przekazane nadawcy drogą elektroniczną.

§ 5. Przekazywanie za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej informacji i deklaracji 
podatkowych określonych w § 2 niniejszej uchwały musi odbywać się w sposób zapewniający bezpieczeństwo, 
wiarygodność i niezaprzeczalność danych w nich zawartych oraz w sposób zapewniający ich ochronę przed 
nieuprawnionym dostępem.

§ 6. Deklaracje i informacje podatkowe przesyłane za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej 
muszą być opatrzone bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego 
kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz 
identyfikacji elektronicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1579) lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym 
ePUAP zgodnie z art. 20a i 20b ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów 
realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2014 r. poz. 1114 z późn. zm.).

§ 7. Informacje i deklaracje podatkowe określone w § 2 niniejszej uchwały mogą być składane w formie 
elektronicznej bez względu na wysokość zobowiązania podatkowego, kwoty nadpłaty lub zwrotu podatku.

§ 8. Wprowadza się możliwość składania deklaracji na podatek od środków transportowych (DT-1) wraz z 
załącznikiem (DT-1/A) za pomocą środków komunikacji elektronicznej, zgodnie z rozporządzeniem Ministra 
Finansów z dnia 14 grudnia 2015 r. w sprawie deklaracji na podatek od środków transportowych składanych za 
pomocą środków komunikacji elektronicznej (Dz. U. z 2015 r. poz. 2245).

§ 9. Traci moc Uchwała Nr XII/98/15 Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska z dnia 13 listopada 2015 roku 
w sprawie określenia wzorów formularzy dotyczących przedmiotu i podmiotu opodatkowania niezbędnych do 
wymiaru i poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 11. 1. Uchwałę podaje się do wiadomości w formie obwieszczeń.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowa Wieś Lęborska

mgr Zdzisław Korda
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Załącznik nr 1 
do Uchwały Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska  
Nr XXVIII/256/16 z dnia 30 listopada  2016 r. 

 

IN-1 
INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI 

 
Podstawa prawna: Ustawa z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych /Dz. U. z 2016 r. poz. 716 z późn. zm./ 

Składający: 
 
 

Formularz przeznaczony dla podatników podatku od nieruchomości będących osobami fizycznymi, występującymi jako właściciel lub posiadacz 
samoistny nieruchomości lub obiektów budowlanych, użytkownik wieczysty gruntów, posiadacz nieruchomości lub ich części albo obiektów 
budowlanych lub ich części, stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego 

Termin składania: 
 

W terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie, bądź wygaśnięcie obowiązku podatkowego lub zaistnienia zdarzeń 
mających wpływ na wysokość podatku 

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI 

Wójt Gminy Nowa Wieś Lęborska 
84 – 351 Nowa Wieś Lęborska ul. Grunwaldzka 24 

B. DANE SKŁADAJĄCEGO INFORMACJE 

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Forma władania (zaznaczyć właściwą pozycję) 

     1. właściciel    2. współwłaściciel    3. dzierżawca    4. współdzierżawca     5. posiadacz samoistny    6. współposiadacz samoistny   

      7. użytkownik wieczysty    8. współużytkownik wieczysty   9. posiadacz   10. współposiadacz   

2. Nazwisko 

 
3. Pierwsze imię 

 
4. Drugie imię 

 

 

5. Data urodzenia 

 
6. Telefon *** 

7. Imię ojca 

 
8. Imię matki  

 
9. Numer PESEL* 

 
10. Numer NIP** 

 
 

 

DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁMAŁŻONKA 

 11. Nazwisko 

 
12. Pierwsze imię 

 
13. Drugie imię 

 

 

14. Data urodzenia 

 
15. Telefon *** 

16. Imię ojca 

 
17. Imię matki  

 
18. Numer PESEL* 

 
19. Numer NIP** 

 
 

 

* Numer PESEL - w przypadku podatników będących osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL, nie prowadzących działalności gospodarczej lub nie będących 
zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów i usług. 
**Numer NIP – w przypadku pozostałych podatników podlegających obowiązkowi ewidencyjnemu tj.: osoby fizyczne, osoby prawne oraz jednostki organizacyjne 
niemające osobowości prawnej, które na podstawie odrębnych ustaw są podatnikami podlegają, obowiązkowi ewidencyjnemu oraz inne podmioty, jeżeli na podstawie 
odrębnych ustaw są podatnikami, oraz płatnicy podatków a także płatnicy składek ubezpieczeniowych. 
*** Pole nieobowiązkowe 

B.2 ADRES ZAMIESZKANIA 

 20. Kraj 
 

21. Województwo 
 
 
 
 

22. Powiat 
 
 
 
 
 
 

23. Gmina 
 

24. Ulica 
 

25. Numer domu 
 
 

 

26. Numer lokalu 
 
 

 27. Miejscowość (zamieszkania) 
 

28. Kod pocztowy 
 
 
 
 

29. Poczta 
 
 
 C. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA INFORMACJI 

 30. Okoliczności (zaznaczyć właściwą pozycję) 

                 1. informacja składana po raz pierwszy                                                2. korekta uprzednio złożonej informacji 

Data nabycia         Data zbycia Data zmiany 
 

Nr aktu/nr dokumentu 
 
 

Nr działki 
 
 
 

Obręb geodezyjny Nr KW Położenie nieruchomości 
(miejscowość): 
 

Położenie nieruchomości 
(ulica): 
 

Położenie nieruchomości 
(numer): 

 

Data nabycia         Data zbycia Data zmiany 
 

Nr aktu/nr dokumentu 
 
 

Nr działki 
 
 
 

Obręb geodezyjny Nr KW Położenie nieruchomości 
(miejscowość): 
 

Położenie nieruchomości 
(ulica): 
 

Położenie nieruchomości 
(numer): 

 

Data nabycia         Data zbycia Data zmiany 
 

Nr aktu/nr dokumentu 
 
 

Nr działki 
 
 
 

Obręb geodezyjny Nr KW Położenie nieruchomości 
(miejscowość): 
 

Położenie nieruchomości 
(ulica): 
 

Położenie nieruchomości 
(numer): 
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D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (z wyjątkiem zwolnionych) 

D. 1 POWIERZCHNIA GRUNTÓW 
 1. związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób zakwalifikowania w 

ewidencji gruntów i budynków ogółem 
31. 
 
.............................................................. m2 

2. pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub wodami powierzchniowymi płynącymi jezior i zbiorników 
sztucznych od 1 ha powierzchni ogółem 

32. 
 
.............................................................. ha 

3.  pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego   
   przez organizacje pożytku publicznego ogółem 

33. 
 
.............................................................. m2 

4. niezabudowanych objętych obszarem rewitalizacji, o którym mowa w ustawie z dnia 9 października 2015 r. 
o rewitalizacji (Dz. U. z 2015 r. poz. 1777) i położonych na terenach, dla których miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego przewiduje przeznaczenie pod zabudowę mieszkaniową, usługową albo 
zabudowę o przeznaczeniu mieszanym obejmującym wyłącznie te rodzaje zabudowy, jeżeli od dnia wejścia 
w życie tego planu w odniesieniu do tych gruntów upłynął okres 4 lat, a w tym czasie nie zakończono 
budowy zgodnie z przepisami prawa budowlanego ogółem 

34. 
 
 
 
.............................................................. m2 

D.2 POWIERZCHNIA UŻYTKOWA BUDYNKÓW LUB ICH CZEŚCI 
Do powierzchni użytkowej budynku lub jego części należy zaliczyć powierzchnię mierzoną, po wewnętrznej długości ścian na wszystkich kondygnacjach, z wyjątkiem 
powierzchni klatek schodowych oraz szybów dźwigowych. Powierzchnię pomieszczeń o wysokości od 1,40 m do 2,20 m zalicza się do powierzchni użytkowej budynku w 50 %, a o 
wysokości mniejszej niż 1,40 m pomija się. Za kondygnacje uważa się również garaże podziemne, piwnice, sutereny i poddasza użytkowe. 
 
 
 
 
 
 
 

1. mieszkalnych ogółem 35. 
 
.............................................................. m2 

2. związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz budynków mieszkalnych lub ich części 
zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej ogółem 

36.  
 
.............................................................. m2 

3. zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie edukacji, wychowania i rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych ogółem 

37.  
 
.............................................................. m2 

4. zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem 
siewnym ogółem 

38. 
 
.............................................................. m2 

5. związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalności leczniczej, 
zajętych przez podmioty udzielające tych  świadczeń ogółem 

39. 
 
.............................................................. m2 

6. domków letniskowych ogółem 
 

40.  
 
.............................................................. m2 

         7. pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez 
organizacje pożytku publicznego ogółem 

41. 
 
.............................................................. m2 

D.3 BUDOWLE 

 
 

1. budowle ogółem 
(2 % ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych) 

42. 
 
.............................................................. zł 

E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH 
(podać powierzchnie, bądź wartość budowli przedmiotów zwolnionych oraz przepis prawa, – z jakiego tytułu występuje zwolnienie) 

 43. 
  

 
 

F. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO/OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO 
           Oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą 

 44. Imię 
 

45. Nazwisko 
 
 

46. Data wypełnienia (rok – miesiąc – dzień) 
 
 

47. Podpis składającego/osoby reprezentującej składającego 

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO – WYPEŁNIA ORGAN PODATKOWY 
 
 
 
 

48. Uwagi organu podatkowego 

49. Data i podpis przyjmującego formularz 

Pouczenie: 
Niedopełnienie obowiązku złożenia informacji podatkowej może spowodować sankcje określone  w art. 54 ustawy z dnia 10 września 1999 roku Kodeks 
karny skarbowy /Dz. U. z 2013 r. poz. 186 z późn. zm./ 
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Załącznik nr 2 
do Uchwały Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska 
Nr XXVIII/256/16 z dnia 30 listopada 2016 r. 

DN-1                              DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 
 

2. Na rok 

 

                                                                                                                                                    
Podstawa prawna: Ustawa z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych /Dz. U. z 2016 r. poz. 716 z późn. zm./ 

Składający: 
 
 
 
 

Formularz przeznaczony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek nie mających osobowości prawnej będących właścicielami 
nieruchomości lub obiektów budowlanych, posiadaczami samoistnymi nieruchomości lub obiektów budowlanych, użytkownikami wieczystymi 
gruntów, posiadaczami nieruchomości lub ich części albo obiektów budowlanych lub ich części, stanowiących własność Skarbu Państwa lub 
jednostki samorządu terytorialnego oraz dla osób fizycznych będących współwłaścicielami lub współposiadaczami z osobami prawnymi bądź z 
innymi jednostkami organizacyjnymi nie posiadającymi osobowości prawnej lub ze spółkami nieposiadającymi osobowości prawnej z wyjątkiem 
osób tworzących wspólnotę mieszkaniową 

Termin składania: Do 31 stycznia każdego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie bądź wygaśnięcie 
obowiązku podatkowego 

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 

Wójt Gminy Nowa Wieś Lęborska 
84 – 351 Nowa Wieś Lęborska ul. Grunwaldzka 24 

B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 
       * dotyczy składającego deklarację niebędącego osobą fizyczną          ** dotyczy składającego deklaracje będącego osobą fizyczną  

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

3. Rodzaj składającego deklaracje (zaznaczyć właściwą pozycję) 

1. osoba fizyczna   2.osoba prawna   3.jednosta organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej    4.spółka nie mająca osobowości prawnej 

4. Forma władania (zaznaczyć właściwą pozycję)            

     1. właściciel    2. współwłaściciel    3. dzierżawca    4. współdzierżawca     5. posiadacz samoistny    6. współposiadacz samoistny   

      7. użytkownik wieczysty    8. współużytkownik wieczysty   9. posiadacz   10. współposiadacz    11. administrator     

5. Nazwa pełna *  
 

6. Nazwisko** 7. Imię** 8. Data urodzenia (rok-miesiąc-dzień) ** 
 

9. Nazwa skrócona *  

 
10. Imię ojca** 11. Imię matki** 15. 

 
 
 
                          (pieczęć) 

12. Identyfikator REGON * 13. Numer PESEL**  14. PKD/EKD 

B.2  ADRES SIEDZIBY * / ADRES ZAMIESZKANIA ** 
 
 
 

16. Kraj 17. Województwo 18. Powiat 

19. Gmina 20. Ulica 21. Numer domu 22. Numer lokalu 

23. Miejscowość 24. Kod pocztowy 25. Poczta 

C. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
 
 
 

26. Okoliczności (zaznaczyć właściwą pozycję) 

        1. deklaracja roczna                                                 2. korekta deklaracji rocznej                  3. korekta deklaracji za lata ubiegłe 

           4. powstanie obowiązku podatkowego                   5. wygaśnięcie obowiązku podatkowego 

 
Od daty: …………………………….. 

D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (z wyjątkiem zwolnionych) 

Stawki podatku wynikają z Uchwały Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska ………………………………………….. 
 

Wyszczególnienie 

Podstawa opodatkowania 
(m2 z dokładnością do 2 
miejsc po przecinku, a 
hektary do 4 miejsc) 

Stawka podatku 
w  zł, gr 

Kwota podatku  
(z dokładnością do 2 
miejsc po przecinku) 

w  zł, gr 
A B C D 

D.1 POWIERZCHNIA GRUNTÓW 
 1. związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej 

    bez względu na sposób zakwalifikowania w ewidencji 
    gruntów i budynków ogółem 

27. 
 
......................................... m2 

28. 29. 
 
................................................. 

2. pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub wodami 
powierzchniowymi płynącymi jezior i zbiorników sztucznych od 1 ha 
powierzchni ogółem 

30. 
 
......................................... ha  

31. 32. 
 
................................................. 

3. pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie   
   odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego   
   przez organizacje pożytku publicznego ogółem 

33. 
 
......................................... m2 

34. 35. 
 
................................................. 

4. niezabudowanych objętych obszarem rewitalizacji, o którym mowa w 
ustawie z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1777) i położonych na terenach, dla których miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego przewiduje przeznaczenie pod 
zabudowę mieszkaniową, usługową albo zabudowę o przeznaczeniu 
mieszanym obejmującym wyłącznie te rodzaje zabudowy, jeżeli od dnia 
wejścia w życie tego planu w odniesieniu do tych gruntów upłynął okres 
4 lat, a w tym czasie nie zakończono budowy zgodnie z przepisami prawa 
budowlanego ogółem 

36. 
 
 
 
 
 
 
......................................... m2 

37. 38. 
 
 
 
 
 
 
................................................. 

1. Numer Identyfikacji Podatkowej składającego deklarację 
 
................................................................................................................... 
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D.2 POWIERZCHNIA UŻYTKOWA BUDYNKÓW LUB ICH CZĘŚCI 
Do powierzchni użytkowej budynku lub jego części należy zaliczyć powierzchnię mierzoną, po wewnętrznej długości ścian na wszystkich kondygnacjach, z wyjątkiem powierzchni 
klatek schodowych oraz szybów dźwigowych. Powierzchnię pomieszczeń o wysokości od 1,40 m do 2,20 m zalicza się do powierzchni użytkowej budynku w 50 %, a o wysokości 
mniejszej niż 1,40 m pomija się. Za kondygnacje uważa się również garaże podziemne, piwnice, sutereny i poddasza użytkowe. 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. mieszkalnych ogółem 39. 
 
......................................... m2 

40. 41. 
 
................................................. 

2. związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz budynków 
mieszkalnych lub ich części zajętych na prowadzenie działalności 
gospodarczej ogółem 

42. 
 
......................................... m2 

43. 44. 
 
................................................. 

3. zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie edukacji, 
wychowania i rehabilitacji osób niepełnosprawnych ogółem 

45. 
 
......................................... m2 

46. 47. 
 
................................................. 

4. zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu 
kwalifikowanym materiałem siewnym ogółem 

48. 
 
......................................... m2 

49. 50. 
 
................................................. 

5. związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu 
przepisów o działalności leczniczej, zajętych przez podmioty udzielające 
tych  świadczeń ogółem 

51. 
 
......................................... m2 

52. 53. 
 
................................................. 

6. domków letniskowych ogółem 
 

54. 
 
......................................... m2 

55. 56. 
 
................................................. 

         7. pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej 
działalności pożytku publicznego przez organizacje pożytku 
publicznego ogółem 

57. 
 
......................................... m2 

58. 59. 
 
................................................. 

D.3 BUDOWLE 
 1.  budowle ogółem 

(wartość określona na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3 – 7 ustawy o 
podatkach i opłatach lokalnych)   

60. 
 
.......................................... zł 

61. 
 
 

62. 
 
................................................. 

E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH 
(podać powierzchnię, bądź wartość budowli przedmiotów zwolnionych oraz przepis prawa – z jakiego tytułu występuje zwolnienie) 

 63. 

 

F. PODATEK DO ZAPŁATY (w zł) 
KWOTA NALEŻNEGO PODATKU ZAOKRĄGLONA DO PEŁNYCH ZŁOTYCH (Suma kwot z części D) 

64. 
 

                                  zł 

Kwotę podatku należy wykazać w ratach 
proporcjonalnych do czasu trwania obowiązku 

podatkowego w pełnych złotych. 
 

W przypadku gdy kwota podatku nie 
przekracza 100 zł, podatek jest płatny 

jednorazowo w terminie płatności pierwszej 
raty. 

31 stycznia 15 lutego 15 marca 15 kwietnia 15 maja 15 czerwca 

65. 66. 67. 68. 69. 70. 

15 lipca 15 sierpnia 15 września 15 października 15 listopada 15 grudnia 

71. 72. 73. 74. 75. 76. 

 
G. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO 
       Oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą. 
 77. Imię 

 
78. Nazwisko 
 

79. Nr telefonu 
 

80. Adres e-mailowy 
 

81. Data wypełnienia 
      (rok-miesiąc-dzień) 

82. Podpis (pieczęć) składającego/osoby reprezentującej składającego 
 
 
 
                               (Główny Księgowy)                                                      (Dyrektor) 

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
 83. Uwagi organu podatkowego 

 
 
 
84. Data i podpis przyjmującego formularz 
 

Pouczenie: 
Niedopełnienie obowiązku złożenia deklaracji może spowodować sankcje określone w art. 54 ustawy z dnia 10 września 1999 roku Kodeks karny 
skarbowy/Dz. U. z 2013 r. poz. 186 z późn. zm./ 
W przypadku niewpłacenia w obowiązujących terminach i ratach kwoty podatku do zapłaty lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości, niniejsza deklaracja 
stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w 
administracji /Dz. U. z 2016 r. poz.  599 z późn. zm./ 
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Załącznik nr 3 
do Uchwały Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska  
Nr XXVIII/256/16 z dnia 30 listopada  2016 r. 

 

IR-1 
INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU ROLNEGO 

 
Podstawa prawna: Ustawa z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym /Dz. U. z 2016 r. poz. 617 z późn. zm./ 

Składający: Formularz przeznaczony dla podatników podatku rolnego będących osobami fizycznymi, występującymi jako właściciel, posiadacz samoistny 
lub użytkownik wieczysty gruntów, posiadacz gruntów na podstawie umowy zawartej stosownie do przepisów o ubezpieczeniu społecznym 
rolników oraz posiadacz gruntów stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego 

Termin składania: W terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie, bądź wygaśnięcie obowiązku podatkowego lub zaistnienia 
zdarzeń mających wpływ na wysokość podatku 

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI 

Wójt Gminy Nowa Wieś Lęborska 
84 – 351 Nowa Wieś Lęborska ul. Grunwaldzka 24 

B. DANE SKŁADAJĄCEGO INFORMACJE 

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Forma władania (zaznaczyć właściwą pozycję) 

     1. właściciel    2. współwłaściciel    3. dzierżawca    4. współdzierżawca     5. posiadacz samoistny    6. współposiadacz samoistny   

      7. użytkownik wieczysty    8. współużytkownik wieczysty   9. posiadacz   10. współposiadacz   

2. Nazwisko 

 
3. Pierwsze imię 

 
4. Drugie imię 

 

 

5. Data urodzenia 

 
6. Telefon *** 

7. Imię ojca 

 
8. Imię matki  

 
9. Numer PESEL* 

 
10. Numer NIP** 

 
 

 

DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁMAŁŻONKA 

 11. Nazwisko 

 
12. Pierwsze imię 

 
13. Drugie imię 

 

 

14. Data urodzenia 

 
15. Telefon *** 

16. Imię ojca 

 
17. Imię matki  

 
18. Numer PESEL* 

 
19. Numer NIP** 

 
 

 

* Numer PESEL - w przypadku podatników będących osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL, nie prowadzących działalności gospodarczej lub nie będących 
zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów i usług. 
**Numer NIP – w przypadku pozostałych podatników podlegających obowiązkowi ewidencyjnemu tj.: osoby fizyczne, osoby prawne oraz jednostki organizacyjne 
niemające osobowości prawnej, które na podstawie odrębnych ustaw są podatnikami podlegają, obowiązkowi ewidencyjnemu oraz inne podmioty, jeżeli na podstawie 
odrębnych ustaw są podatnikami, oraz płatnicy podatków a także płatnicy składek ubezpieczeniowych. 
*** Pole nieobowiązkowe 

B.2 ADRES ZAMIESZKANIA 

 20. Kraj 
 

21. Województwo 
 
 
 
 

22. Powiat 
 
 
 
 
 
 

23. Gmina 
 

24. Ulica 
 

25. Numer domu 
 
 

 

26. Numer lokalu 
 
 

 27. Miejscowość (zamieszkania) 
 

28. Kod pocztowy 
 
 
 
 

29. Poczta 
 
 
 C. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA INFORMACJI 

 
 
 

30. Okoliczności (zaznaczyć właściwą pozycję) 

                 1. informacja składana po raz pierwszy                                                2. korekta uprzednio złożonej informacji 

Data nabycia         Data zbycia Data zmiany Nr aktu/nr dokumentu 
 

Nr działki 
 

Obręb geodezyjny Nr KW Położenie nieruchomości: Powierzchnia w ha fizyczne 

 

Data nabycia         Data zbycia Data zmiany Nr aktu/nr dokumentu 
 

Nr działki 
 

Obręb geodezyjny Nr KW Położenie nieruchomości: Powierzchnia w ha fizyczne 

 

Data nabycia         Data zbycia Data zmiany Nr aktu/nr dokumentu 
 

Nr działki 
 

Obręb geodezyjny Nr KW Położenie nieruchomości: Powierzchnia w ha fizyczne 
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D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA 

Klasy 
użytków 

wynikające  
z ewidencji 

gruntów 

Powierzchnia gruntu w hektarach fizycznych ogółem 

Grunty orne Sady Łąki i pastwiska 

Grunty rolne zabudowane 
oraz grunty pod stawami 
zarybionymi: łososiem, 
trocią, głowacicą, palią 

i pstrągiem 

Grunty pod rowami, 
grunty pod stawami 
zarybionymi innymi 
gatunkami ryb oraz 
grunty pod stawami 

niezarybionymi 

Grunty zadrzewione i 
zakrzewione na 

użytkach rolnych  

I 
31. 41.. 53. 61. 73. 85. 

II 
32. 42. 54. 62. 74. 86. 

IIIa 
33. 43.  63. 75. 87. 

III 
 44. 55. 64. 76. 88. 

IIIb 
34. 45.  65. 77. 89. 

IVa 
35. 46.  66. 78. 90. 

IV 
 47. 56. 67. 79. 91. 

IVb 
36. 48.  68. 80. 92. 

V 
37. 49. 57. 69. 81. 93. 

VI 
38. 50. 58. 70. 82. 94. 

VIz 
39. 51. 59. 71. 83. 95. 

niesklasy
fikowane 

40. 52. 60. 72. 84. 96. 

 

E. INFORMACJA O UŻYTKACH ROLNYCH POŁOŻONYCH NA TERENIE INNYCH GMIN (MIAST) 
RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
(podać nazwę gminy, powiat, województwo oraz rodzaj, klasę i powierzchnię użytków rolnych) 

 
 

97. 

 

F. ULGI LUB INNE ZWOLNIENIA 

L.p. 
 

Tytuł zwolnienia gruntu oraz przepis prawa Powierzchnia gruntów 

1. 
 

98. 
 

99. 
ha 

2. 
 

100. 101. 
ha 

                                 Razem : 102. 
ha 

 

G. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO/OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO 
           Oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą 

 103. Imię 
 

104. Nazwisko 
 
 

105. Data wypełnienia (rok – miesiąc – dzień) 
 
 

106. Podpis składającego/osoby reprezentującej składającego 

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO – WYPEŁNIA ORGAN PODATKOWY 
 
 
 
 

107. Uwagi organu podatkowego 

108. Data i podpis przyjmującego formularz 

Pouczenie: 
Niedopełnienie obowiązku złożenia informacji podatkowej może spowodować sankcje określone  w art. 54 ustawy z dnia 10 września 1999 roku Kodeks 
karny skarbowy /Dz. U. z 2013 r. poz. 186 z późn. zm./ 
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Załącznik nr 4 

do Uchwały Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska 
Nr XXVIII/256/16 z dnia 30 listopada 2016 r. 

 
DR – 1                                       DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY 
 

 
 
 

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym /Dz. U. z 2016 r. poz. 617 z późn. zm./ 

Składający:             Formularz przeznaczony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek nie mających osobowości prawnej będących 
właścicielami gruntów, posiadaczami samoistnymi gruntów, użytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami gruntów stanowiących 
własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego oraz dla osób fizycznych będących współwłaścicielami lub 
współposiadaczami z osobami prawnymi, bądź z innymi jednostkami organizacyjnymi nieposiadającymi osobowości prawnej lub ze spółkami 
nieposiadającymi osobowości prawnej 

Termin składania: Do 15 stycznia każdego roku podatkowego; w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie, bądź wygaśnięcie 
obowiązku podatkowego lub zaistnienia zdarzeń mających wpływ na wysokość podatku 

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 
Wójt Gminy Nowa Wieś Lęborska 
84-351 Nowa Wieś Lęborska ul. Grunwaldzka 24 

B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 
       * dotyczy składającego deklarację niebędącego osobą fizyczną            ** dotyczy składającego deklarację będącego osobą fizyczną 

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 
 3. Rodzaj składającego deklarację (zaznaczyć właściwą pozycję) 

     1. osoba fizyczna                         2. osoba prawna          3. jednostka organizacyjna       4. spółka nie mająca osobowości prawnej 

4. Forma władania (zaznaczyć właściwą pozycję) 

     1. właściciel    2. współwłaściciel   3. dzierżawca    4. współdzierżawca     5. posiadacz samoistny    6. współposiadacz samoistny 

      7. użytkownik wieczysty     8. współużytkownik wieczysty   9. posiadacz   10. współposiadacz    11. zarządca trwały            

5. Nazwa pełna*  
 

6. Nazwisko** 7. Imię** 8. Data urodzenia (rok-miesiąc-dzień) ** 
 

9. Nazwa skrócona*  
 

10. Imię ojca** 11. Imię matki** 
 

15. 
 
 

 
/pieczęć/ 

12. Identyfikator REGON* 
 

13. Numer PESEL** 
 

14. PKD/EKD 
 

B.2 ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKANIA** 
 16. Kraj 

 
17. Województwo 18. Powiat 

19. Gmina 
 

20. Ulica 21. Numer domu  22. Numer lokalu 

23. Miejscowość 
 

24. Kod pocztowy 25. Poczta 

C. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
 26. Okoliczności (zaznaczyć właściwą pozycję) 

        1. deklaracja roczna                                                  2. korekta deklaracji rocznej                  3. korekta deklaracji za lata ubiegłe 

           4. powstanie obowiązku podatkowego                    5. wygaśnięcie obowiązku podatkowego 

 
Od daty: ……………………………. 

D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (włącznie ze zwolnionymi) 

 

Klasy użytków 
wynikające z 

ewidencji 
gruntów i 
budynków 

Liczba hektarów 
fizycznych 

(z dokładnością 
do 4 miejsc po 

przecinku) P
rz

e
li

c
z
n

ik
 

u
st

a
w

o
w

y Liczba hektarów 
przeliczeniowych 

(z dokładnością do 4 
miejsc po przecinku) 

Liczba hektarów 
stanowiąca 
podstawę 

opodatkowania 
(z dokładnością do 4 

miejsc po 
przecinku) 

Stawka podatku 
w zł, gr 

Kwota podatku 
(z dokładnością do 2 
miejsc po przecinku) 

w zł, gr 

Grunty orne 

 

I       
II       

IIIa       
IIIb       
IVa       
IVb       
V       
VI       
VIz       

niesklasyfikowane       

1. Numer Identyfikacji Podatkowej składającego deklarację 

 
................................................................................... 

 
 

2. Na rok 

 
........................................ 
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Sady 

 

I       
II       

IIIa       
III       

IIIb       
IVa       
IV       

IVb       
V       
VI       
VIz       

niesklasyfikowane       

Łąki i pastwiska 

 

I       
II       
III       
IV       
V       
VI       
VIz       

niesklasyfikowane       

Grunty rolne zabudowane 

 

I       
II       

IIIa       

III       

IIIb       

IVa       

IV       
IVb       

V       

VI       

VIz       
niesklasyfikowane       

Grunty pod rowami na użytkach rolnych 

 

I       
II       

IIIa       
III       

IIIb       

IVa       

IV       

IVb       

V       
VI       
VIz       

niesklasyfikowane       

Grunty zadrzewione i zakrzewione na użytkach rolnych 

 

I       

II       

IIIa       
III       

IIIb       
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IVa       

IV       

IVb       

V       

VI       

VIz       

Grunty pod stawami zarybionymi: łososiem, trocią, głowacicą, palią i pstrągiem na użytkach rolnych 

 

I       

II       
IIIa       

III       

IIIb       

IVa       

IV       

IVb       
V       
VI       

VIz       
niesklasyfikowane       

Grunty pod stawami zarybionymi innymi gatunkami ryb na użytkach rolnych 

 

I       
II       

IIIa       

III       

IIIb       

IVa       

IV       

IVb       
V       

VI       

VIz       
niesklasyfikowane       

Grunty pod stawami niezarybionymi na użytkach rolnych 

 

I       
II       

IIIa       

III       

IIIb       

IVa       

IV       
IVb       
V       

VI       

VIz       
niesklasyfikowane       

Razem 
27. 
 
 

 28. 29. 30. 31. 

 

E. INFORMACJA O UŻYTKACH ROLNYCH POŁOZONYCH NA TERENIE INNYCH GMIN 
(MIAST) RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
(podać nazwę gminy, powiat, województwo oraz rodzaj, klasę i powierzchnię użytków rolnych) 

 
 

32. 
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F. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH  ZWOLNIONYCH 
(podać rodzaj, klasę i powierzchnię gruntów zwolnionych oraz przepis prawa - z jakiego tytułu występuje zwolnienie) 

 
 

33. 

 

G. ULGI W PODATKU ROLNYM OD GRUNTÓW (w zł) 

 1. z tytułu nabycia lub objęcia w zagospodarowanie gruntów 34. 

2. inwestycyjne 35. 

3. inne: 36. 37. 

Razem 38. 

 

H. PODATEK DO ZAPŁATY (w zł) 
KWOTA NALEŻNEGO PODATKU ZAOKRĄGLONA DO PEŁNYCH ZŁOTYCH  

(Różnica kwot razem z części D i G) 

39. 
 

                                      zł                                                                    
Kwotę podatku należy wykazać w ratach proporcjonalnych do 

czasu trwania obowiązku podatkowego w pełnych złotych. 
 

W przypadku gdy kwota podatku nie przekracza 100 zł, 
podatek jest płatny jednorazowo w terminie płatności 

pierwszej raty. 

15 marca 15 maja 15 września 15 listopada 

40. 41. 42. 43. 

 
I. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO 
       Oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą. 
 44. Imię 

 
45. Nazwisko 
 

46. Nr telefonu 
 

47. Adres e-mailowy 
 

48. Data wypełnienia 
      (rok-miesiąc-dzień) 

49. Podpis (pieczęć) składającego/osoby reprezentującej składającego 
 
 
 
                               (Główny Księgowy)                                                      (Dyrektor) 

J. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
 50. Uwagi organu podatkowego 

 
 
 
51. Data i podpis przyjmującego formularz 
 

Pouczenie: 
Niedopełnienie obowiązku złożenia deklaracji może spowodować sankcje określone w art. 54 ustawy z dnia 10 września 1999 roku Kodeks karny 
skarbowy/Dz. U. z 2013 r. poz. 186 z późn. zm./ 
W przypadku niewpłacenia w obowiązujących terminach i ratach kwoty podatku do zapłaty lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości, niniejsza 
deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji /Dz. U. z 2016 r. poz.  599 z późn. zm./ 
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Załącznik nr 5 
do Uchwały Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska  
Nr XXVIII/256/16 z dnia 30 listopada  2016 r. 

 

IL-1 
INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU LEŚNEGO 

 
Podstawa prawna: Ustawa z dnia  30 października 2002 r. o podatku leśnym /Dz. U. z 2016 r. poz. 374 z późn. zm./ 

Składający: 
 

Formularz przeznaczony dla podatników podatku leśnego będących osobami fizycznymi, występującymi jako właściciel, posiadacz samoistny lub 
użytkownik wieczysty lasów, posiadacz lasów stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego. 

Termin składania: 
 

W terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie, bądź wygaśnięcie obowiązku podatkowego lub zaistnienia zdarzeń 
mających wpływ na wysokość podatku 

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI 

Wójt Gminy Nowa Wieś Lęborska 
84 – 351 Nowa Wieś Lęborska ul. Grunwaldzka 24 

B. DANE SKŁADAJĄCEGO INFORMACJE 

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Forma władania (zaznaczyć właściwą pozycję) 

     1. właściciel    2. współwłaściciel    3. dzierżawca    4. współdzierżawca     5. posiadacz samoistny    6. współposiadacz samoistny   

      7. użytkownik wieczysty    8. współużytkownik wieczysty   9. posiadacz   10. współposiadacz   

2. Nazwisko 

 
3. Pierwsze imię 

 
4. Drugie imię 

 

 

5. Data urodzenia 

 
6. Telefon *** 

7. Imię ojca 

 
8. Imię matki  

 
9. Numer PESEL* 

 
10. Numer NIP** 

 
 

 

DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁMAŁŻONKA 

 11. Nazwisko 

 
12. Pierwsze imię 

 
13. Drugie imię 

 

 

14. Data urodzenia 

 
15. Telefon *** 

16. Imię ojca 

 
17. Imię matki  

 
18. Numer PESEL* 

 
19. Numer NIP** 

 
 

 

* Numer PESEL - w przypadku podatników będących osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL, nie prowadzących działalności gospodarczej lub nie będących 
zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów i usług. 
**Numer NIP – w przypadku pozostałych podatników podlegających obowiązkowi ewidencyjnemu tj.: osoby fizyczne, osoby prawne oraz jednostki organizacyjne 
niemające osobowości prawnej, które na podstawie odrębnych ustaw są podatnikami podlegają, obowiązkowi ewidencyjnemu oraz inne podmioty, jeżeli na podstawie 
odrębnych ustaw są podatnikami, oraz płatnicy podatków a także płatnicy składek ubezpieczeniowych. 
*** Pole nieobowiązkowe 

B.2 ADRES ZAMIESZKANIA 

 20. Kraj 
 

21. Województwo 
 
 
 
 

22. Powiat 
 
 
 
 
 
 

23. Gmina 
 

24. Ulica 
 

25. Numer domu 
 
 

 

26. Numer lokalu 
 
 

 27. Miejscowość (zamieszkania) 
 

28. Kod pocztowy 
 
 
 
 

29. Poczta 
 
 
 C. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA INFORMACJI 

 
 
 

30. Okoliczności (zaznaczyć właściwą pozycję) 

                 1. informacja składana po raz pierwszy                                                2. korekta uprzednio złożonej informacji 

Data nabycia         Data zbycia Data zmiany Nr aktu/nr dokumentu 
 

Nr działki 
 

Obręb geodezyjny Nr KW Położenie nieruchomości 
 

Powierzchnia w ha fizyczne 
 

 

Data nabycia         Data zbycia Data zmiany Nr aktu/nr dokumentu 
 

Nr działki 
 

Obręb geodezyjny Nr KW Położenie nieruchomości 
 

Powierzchnia w ha fizyczne 
 

 

Data nabycia         Data zbycia Data zmiany Nr aktu/nr dokumentu 
 

Nr działki 
 

Obręb geodezyjny Nr KW Położenie nieruchomości 
 

Powierzchnia w ha fizyczne 
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D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (z wyjątkiem zwolnionych) 

 Wyszczególnienie Powierzchnia w hektarach fizycznych 

1. Lasy wchodzące w skład rezerwatów 
    przyrody i parków narodowych ogółem 

31. 

2. Lasy pozostałe ogółem (nie wymienione w poz. 1) 
 

32. 

E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH 
(podać powierzchnię lasu zwolnionego oraz przepis prawa z jakiego tytułu występuje zwolnienie i data zalesienia) 
 
 
 

 

33. 

 
 

 
 

F. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO/OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO 
           Oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą 

 34. Imię 
 

35. Nazwisko 
 
 

36. Data wypełnienia (rok – miesiąc – dzień) 
 
 

37. Podpis składającego/osoby reprezentującej składającego 

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO – WYPEŁNIA ORGAN PODATKOWY 
 
 
 
 

38. Uwagi organu podatkowego 

39. Data i podpis przyjmującego formularz 

Pouczenie: 
Niedopełnienie obowiązku złożenia informacji podatkowej może spowodować sankcje określone  w art. 54 ustawy z dnia 10 września 1999 roku Kodeks 
karny skarbowy /Dz. U. z 2013 r. poz. 186 z późn. zm./ 
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Załącznik nr 6 
do Uchwały Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska 
Nr XXVIII/256/16 z dnia 30 listopada 2016 r. 

 

 
DL-1                                       DEKLARACJA  NA  PODATEK  LEŚNY 
 

 
                                                          

2. Na rok 

 

.......................... 
Podstawa prawna: Ustawa z dnia  30 października 2002 r. o podatku leśnym /Dz. U. z 2016 r. poz. 374 z późn. zm./ 

Składający: Formularz przeznaczony dla osób  prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek nie mających osobowości prawnej będących 
właścicielami  lasów, posiadaczami samoistnymi lasów, użytkownikami wieczystymi lasów, posiadaczami lasów stanowiących własność 
Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego oraz dla osób fizycznych będących współwłaścicielami lub współposiadaczami z 
osobami prawnymi, bądź z innymi jednostkami organizacyjnymi nieposiadającymi osobowości prawnej lub z spółkami nieposiadającymi 
osobowości prawnej 

Termin składania: Do dnia 15 stycznia każdego roku podatkowego; w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie, bądź  
wygaśnięcie obowiązku podatkowego lub zaistnienia zdarzeń mających wpływ na wysokość podatku. 

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 
Wójt Gminy Nowa Wieś Lęborska 
84-351 Nowa Wieś Lęborska ul. Grunwaldzka 24 
B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 
     * dotyczy składającego deklarację nie będącego osobą fizyczną                ** dotyczy składającego deklarację będącego osobą fizyczną 

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 

 
 

3. Rodzaj składającego deklarację (zaznaczyć właściwą pozycję) 

     1. osoba fizyczna                 2. osoba prawna           3. jednostka organizacyjna             4. spółka nie mająca osobowości prawnej 

4. Forma władania (zaznaczyć właściwą pozycję) 

        1. właściciel    2. współwłaściciel    3. posiadacz samoistny   4. współposiadacz samoistny   

           5. użytkownik wieczysty    6. współużytkownik wieczysty   7. posiadacz   8. współposiadacz   

5. Nazwa pełna*  
 

6. Nazwisko** 7. Imię** 8. Data urodzenia (rok-miesiąc-dzień)** 
 

9. Nazwa skrócona*  
 

10. Imię ojca** 11. Imię matki** 
 

15.              
                              
 
 
                              /pieczęć/ 

12. Identyfikator REGON*  
 

13. Numer PESEL** 14.PKD/EKD 

B.2 ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKANIA** 
 16. Kraj 

 
17. Województwo 18. Powiat 

19. Gmina 

 
20. Ulica 21. Nr domu 22. Nr lokalu 

23. Miejscowość 24. Kod pocztowy 25. Poczta 

C. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
 26. Okoliczności (zaznaczyć właściwą pozycję) 

        1. deklaracja roczna                                                  2. korekta deklaracji rocznej                  3. korekta deklaracji za lata ubiegłe 

           4. powstanie obowiązku podatkowego                    5. wygaśnięcie obowiązku podatkowego 

 
Od daty: ………………………….. 

 
D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (Z WYJĄTKIEM ZWOLNIONYCH) 

 

Wyszczególnienie 

Powierzchnia w 
hektarach fizycznych  
(z dokładnością do 4 
miejsc po przecinku) 

Stawka podatku  
w zł, gr 

(z dokładnością do 4 
miejsc po przecinku)  

Kwota podatek w zł, gr 
(z dokładnością do 2 
miejsc po przecinku) 

1 2 3 4 

1. Lasy wchodzące w skład rezerwatów 
    przyrody i parków narodowych 

27. 28. 29. 

2. Lasy pozostałe (nie wymienione w  poz. 1) 30. 31. 32. 

E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH  ZWOLNIONYCH 
(podać powierzchnię lasu zwolnionego oraz przepis prawa z jakiego tytułu występuje zwolnienie i data zalesienia) 
 
 

 
 

33. 

 
 
 

 

1. Numer Identyfikacji Podatkowej składającego deklarację 

 
................................................................................... 
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F. PODATEK DO ZAPŁATY (w zł) 
KWOTA NALEŻNEGO PODATKU ZAOKRĄGLONA DO PEŁNYCH ZŁOTYCH (Suma kwot z części D) 

34. 
 

                               zł 

Kwotę podatku należy wykazać w ratach 
proporcjonalnych do czasu trwania obowiązku 

podatkowego w pełnych złotych. 
 

W przypadku gdy kwota podatku nie 
przekracza 100 zł, podatek jest płatny 

jednorazowo w terminie płatności pierwszej 
raty. 

15 stycznia 15 lutego 15 marca 15 kwietnia 15 maja 15 czerwca 

35. 36. 37. 38. 39. 40. 

15 lipca 15 sierpnia 15 września 15 października 15 listopada 15 grudnia 

41. 42. 43. 44. 45. 46. 

 
G. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO 
       Oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą. 
 47. Imię 

 
48. Nazwisko 
 

49. Nr telefonu 
 

50. Adres e-mailowy 
 

51. Data wypełnienia 
      (rok-miesiąc-dzień) 

52. Podpis (pieczęć) składającego/osoby reprezentującej składającego 
 
 
 
                               (Główny Księgowy)                                                      (Dyrektor) 

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
 53. Uwagi organu podatkowego 

 
 
 
54. Data i podpis przyjmującego formularz 
 

Pouczenie: 
Niedopełnienie obowiązku złożenia deklaracji może spowodować sankcje określone w art. 54 ustawy z dnia 10 września 1999 roku Kodeks karny 
skarbowy/Dz. U. z 2013 r. poz. 186 z późn. zm./ 
W przypadku niewpłacenia w obowiązujących terminach i ratach kwoty podatku do zapłaty lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości, niniejsza 
deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji /Dz. U. z 2016 r. poz.  599 z późn. zm./ 
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Załącznik nr 7 
do Uchwały Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska 
Nr XXVIII/256/16 z dnia 30 listopada 2016 r. 

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?> 

<xsd:schema xmlns:xsd="http://www.w3.org/2001/XMLSchema" 

 xmlns:xs="http://www.w3.org/2001/XMLSchema" 

 targetNamespace="http://epuap.gov.pl/fe-model-web/wzor_lokalny/ugnwl/InformacjaIN1_v004/" 

 attributeFormDefault="unqualified" elementFormDefault="qualified" 

 xmlns:ds="http://www.w3.org/2000/09/xmldsig#" 

xmlns:adr="http://crd.gov.pl/xml/schematy/adres/2009/11/09/" 

 xmlns:inst="http://crd.gov.pl/xml/schematy/instytucja/2009/11/16/" 

 xmlns:meta="http://crd.gov.pl/xml/schematy/meta/2009/11/16/" 

xmlns:oso="http://crd.gov.pl/xml/schematy/osoba/2009/11/16/" 

 xmlns:str="http://crd.gov.pl/xml/schematy/struktura/2009/11/16/" 

 xmlns:wyr="http://crd.gov.pl/wzor/2008/05/09/1/" 

 xmlns:wnio="http://epuap.gov.pl/fe-model-web/wzor_lokalny/ugnwl/InformacjaIN1_v004/"> 

 <xsd:import namespace="http://www.w3.org/2000/09/xmldsig#" 

  schemaLocation="http://www.w3.org/TR/xmldsig-core/xmldsig-core-schema.xsd" /> 

 <xsd:import namespace="http://crd.gov.pl/xml/schematy/adres/2009/11/09/" 

  schemaLocation="http://crd.gov.pl/xml/schematy/adres/2009/11/09/adres.xsd" /> 

 <xsd:import namespace="http://crd.gov.pl/xml/schematy/instytucja/2009/11/16/" 

  schemaLocation="http://crd.gov.pl/xml/schematy/instytucja/2009/11/16/instytucja.xsd" /> 

 <xsd:import namespace="http://crd.gov.pl/xml/schematy/meta/2009/11/16/" 

  schemaLocation="http://crd.gov.pl/xml/schematy/meta/2009/11/16/meta.xsd" /> 

 <xsd:import namespace="http://crd.gov.pl/xml/schematy/osoba/2009/11/16/" 

  schemaLocation="http://crd.gov.pl/xml/schematy/osoba/2009/11/16/osoba.xsd" /> 

 <xsd:import namespace="http://crd.gov.pl/xml/schematy/struktura/2009/11/16/" 

  schemaLocation="http://crd.gov.pl/xml/schematy/struktura/2009/11/16/struktura.xsd" /> 

 <xsd:import namespace="http://crd.gov.pl/wzor/2008/05/09/1/" 

  schemaLocation="http://crd.gov.pl/wzor/2008/05/09/1/schemat.xsd" /> 

 <xsd:element name="Dokument" type="wnio:DokumentTyp" /> 

 <xsd:complexType name="DokumentTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="OpisDokumentu" type="str:OpisDokumentuTyp" /> 

   <xsd:element name="DaneDokumentu" type="str:DaneDokumentuTyp" /> 

   <xsd:element name="TrescDokumentu" type="wnio:TrescDokumentuTyp" /> 

   <xsd:element ref="ds:Signature" maxOccurs="unbounded" minOccurs="0"/> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="TrescDokumentuTyp"> 

  <xsd:complexContent> 

   <xsd:extension base="str:TrescDokumentuTyp"> 

    <xsd:sequence> 

     <xsd:element name="Deklaracja" type="wnio:DeklaracjaTyp" /> 

    </xsd:sequence> 

   </xsd:extension> 

  </xsd:complexContent> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="DeklaracjaTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="ObowiazekZlozenia" type="wnio:ObowiazekZlozeniaTyp" /> 

   <xsd:element name="Skladajacy" type="wnio:SkladajacyTyp" /> 

   <xsd:element name="DanePodatkowe" type="wnio:DanePodatkoweTyp" /> 

   <xsd:element name="Oswiadczenie" type="wnio:OswiadczenieTyp" /> 

   <xsd:element name="Wspolwlasciciele" type="wnio:WspolwlascicieleTyp" 

minOccurs="0"/> 

   <xsd:element name="DaneWspolwlascicieli" type="wnio:NieTakTyp" 

minOccurs="0"/> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="DanePodatkoweTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="DaneSzczegolowe" type="wnio:DaneSzczegoloweTyp" /> 

   <xsd:element name="ZwolnieniaPodatkowe" type="xsd:string" minOccurs="0" 

     /> 

   <xsd:element name="Rozliczenie" type="wnio:RozliczenieTyp" minOccurs="0"/> 

  </xsd:sequence> 
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 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="ZwolnieniaPodatkoweTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="ZwolnieniePodatkowe1" 

type="wnio:ZwolnieniePodatkoweTyp" /> 

   <xsd:element name="ZwolnieniePodatkowe2" 

type="wnio:ZwolnieniePodatkoweTyp" /> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="ZwolnieniePodatkoweTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="Podstawa" type="xsd:decimal" /> 

   <xsd:element name="Stawka" type="xsd:decimal" /> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="RozliczenieTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="LacznaKwotaPodatku" type="xsd:decimal" /> 

   <xsd:element name="Raty" type="wnio:RatyType" minOccurs="0"/> 

   <xsd:element name="LaczneZwolnienia" type="xsd:decimal" minOccurs="0" /> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="RatyType"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="I" type="xsd:decimal" /> 

   <xsd:element name="II" type="xsd:decimal" /> 

   <xsd:element name="III" type="xsd:decimal" /> 

   <xsd:element name="IV" type="xsd:decimal" /> 

   <xsd:element name="V" type="xsd:decimal" /> 

   <xsd:element name="VI" type="xsd:decimal" /> 

   <xsd:element name="VII" type="xsd:decimal" /> 

   <xsd:element name="VIII" type="xsd:decimal" /> 

   <xsd:element name="IX" type="xsd:decimal" /> 

   <xsd:element name="X" type="xsd:decimal" /> 

   <xsd:element name="XI" type="xsd:decimal" /> 

   <xsd:element name="XII" type="xsd:decimal" /> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="DaneSzczegoloweTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="PozycjaDanychSzczegolowych1" 

type="wnio:PozycjaDanychSzczegolowychTyp"/> 

   <xsd:element name="PozycjaDanychSzczegolowych2" 

type="wnio:PozycjaDanychSzczegolowychTyp"/> 

   <xsd:element name="PozycjaDanychSzczegolowych3" 

type="wnio:PozycjaDanychSzczegolowychTyp"/> 

   <xsd:element name="PozycjaDanychSzczegolowych4" 

type="wnio:PozycjaDanychSzczegolowychTyp"/> 

   <xsd:element name="PozycjaDanychSzczegolowych5" 

type="wnio:PozycjaDanychSzczegolowychTyp" minOccurs="0"/> 

   <xsd:element name="PozycjaDanychSzczegolowych6" 

type="wnio:PozycjaDanychSzczegolowychTyp" minOccurs="0" /> 

   <xsd:element name="PozycjaDanychSzczegolowych7" 

type="wnio:PozycjaDanychSzczegolowychTyp" minOccurs="0" /> 

   <xsd:element name="PozycjaDanychSzczegolowych8" 

type="wnio:PozycjaDanychSzczegolowychTyp" minOccurs="0" /> 

   <xsd:element name="PozycjaDanychSzczegolowych9" 

type="wnio:PozycjaDanychSzczegolowychTyp" minOccurs="0" /> 

   <xsd:element name="PozycjaDanychSzczegolowych10" 

type="wnio:PozycjaDanychSzczegolowychTyp" minOccurs="0" /> 

   <xsd:element name="PozycjaDanychSzczegolowych11" 

type="wnio:PozycjaDanychSzczegolowychTyp" minOccurs="0" /> 

   <xsd:element name="PozycjaDanychSzczegolowych12" 

type="wnio:PozycjaDanychSzczegolowychTyp" minOccurs="0" /> 

   <xsd:element name="PozycjaDanychSzczegolowych13" 

type="wnio:PozycjaDanychSzczegolowychTyp" minOccurs="0" /> 
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   <xsd:element name="PozycjaDanychSzczegolowych14" 

type="wnio:PozycjaDanychSzczegolowychTyp" minOccurs="0" /> 

   <xsd:element name="PozycjaDanychSzczegolowych15" 

type="wnio:PozycjaDanychSzczegolowychTyp" minOccurs="0" /> 

   <xsd:element name="PozycjaDanychSzczegolowych16" 

type="wnio:PozycjaDanychSzczegolowychTyp" minOccurs="0" /> 

   <xsd:element name="PozycjaDanychSzczegolowych17" 

type="wnio:PozycjaDanychSzczegolowychTyp" minOccurs="0" /> 

   <xsd:element name="PozycjaDanychSzczegolowych18" 

type="wnio:PozycjaDanychSzczegolowychTyp" minOccurs="0" /> 

   <xsd:element name="PozycjaDanychSzczegolowych19" 

type="wnio:PozycjaDanychSzczegolowychTyp"/> 

   <xsd:element name="PozycjaDanychSzczegolowych20" 

type="wnio:PozycjaDanychSzczegolowychTyp"/> 

   <xsd:element name="PozycjaDanychSzczegolowych21" 

type="wnio:PozycjaDanychSzczegolowychTyp"/> 

   <xsd:element name="PozycjaDanychSzczegolowych22" 

type="wnio:PozycjaDanychSzczegolowychTyp"/> 

   <xsd:element name="PozycjaDanychSzczegolowych23" 

type="wnio:PozycjaDanychSzczegolowychTyp"/> 

   <xsd:element name="PozycjaDanychSzczegolowych24" 

type="wnio:PozycjaDanychSzczegolowychTyp" minOccurs="0" /> 

   <xsd:element name="PozycjaDanychSzczegolowych25" 

type="wnio:PozycjaDanychSzczegolowychTyp"/> 

   <xsd:element name="PozycjaDanychSzczegolowych26" 

type="wnio:PozycjaDanychSzczegolowychTyp"/> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="PozycjaDanychSzczegolowychTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="TypNieruchomosci" 

type="wnio:TypParametruPodatekOdNieruchomosciTyp" /> 

   <xsd:element name="DaneJednostki" type="wnio:DaneJednostkiTyp" 

minOccurs="0"/> 

   <xsd:element name="ParametryPodatku" type="wnio:ParametryPodatkuTyp" /> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="DaneJednostkiTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:choice> 

    <xsd:element name="NumerKW" type="xsd:string" /> 

    <xsd:element name="NumerZbioruDok" type="xsd:string" /> 

   </xsd:choice> 

   <xsd:element name="NazwaSadu" type="xsd:string" /> 

   <xsd:element name="Polozenie" type="wnio:PolozenieTyp" /> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="ParametryPodatkuTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="ParametrPodatku" 

    type="wnio:DaneParametruPodatkuTyp" maxOccurs="unbounded" /> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="DaneParametruPodatkuTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="Podstawa" type="xsd:string" /> 

   <xsd:element name="Stawka" type="xsd:string" minOccurs="0" 

     /> 

   <xsd:element name="Kwota" type="xsd:string" minOccurs="0" /> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="ObowiazekZlozeniaTyp"> 

  <xsd:all> 

   <xsd:element name="CelZlozenia" type="wnio:CelZlozeniaTyp" /> 

   <xsd:element name="OkolicznosciJednostek" 

type="wnio:OkolicznosciJednostekTyp"/> 
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  </xsd:all> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="OkolicznosciJednostekTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="OkolicznosciJednostki" type="wnio:OkolicznosciJednostkiTyp" 

maxOccurs="unbounded"/> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="OkolicznosciJednostkiTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="DataNabycia" type="xsd:string" /> 

   <xsd:element name="DataZbycia" type="xsd:string" /> 

   <xsd:element name="DataZmiany" type="xsd:string" /> 

   <xsd:element name="NrAktuNrDokumentu" type="xsd:string" /> 

   <xsd:element name="NrDzialki" type="xsd:string" /> 

   <xsd:element name="ObrebGeodezyjny" type="xsd:string" /> 

   <xsd:element name="NrKW" type="xsd:string" /> 

   <xsd:element name="PolozenieMiejscowosc" type="adr:MiejscowoscTyp" /> 

   <xsd:element name="PolozenieUlica" type="adr:UlicaTyp" /> 

   <xsd:element name="PolozenieNrDomu" type="adr:BudynekTyp" /> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="SkladajacyTyp"> 

  <xsd:all> 

   <xsd:element name="RodzajWladania" type="wnio:RodzajWladaniaTyp" /> 

   <xsd:element name="NumerIdentyfikacjiPodatkowej" type="xsd:string" 

minOccurs="0"/> 

   <xsd:element name="IdentyfikatorOsobyFizycznej" 

type="wnio:IdentyfikatorOsobyFizycznejTyp" /> 

   <xsd:element name="IdentyfikatorOsobyFizycznejWspolmalzonka" 

type="wnio:IdentyfikatorOsobyFizycznejTyp" /> 

   <xsd:element name="Telefon" type="adr:TelefonTyp" /> 

   <xsd:element name="TelefonWspolmalzonka" type="adr:TelefonTyp" /> 

   <xsd:element name="Email" type="adr:EmailTyp" minOccurs="0"/> 

   <xsd:element name="AdresZamieszkaniaSiedziby" type="wnio:AdresPocztowyTyp" 

/> 

   <xsd:element name="AdresDoKorespondencji" type="wnio:AdresPocztowyTyp" 

minOccurs="0" 

     /> 

  </xsd:all> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="IdentyfikatorOsobyFizycznejTyp"> 

  <xsd:all> 

   <xsd:element name="Nazwisko" type="oso:NazwiskoTyp" /> 

   <xsd:element name="ImiePierwsze" type="oso:ImieTyp" /> 

   <xsd:element name="ImieDrugie" type="oso:ImieTyp" 

     /> 

   <xsd:element name="ImieOjca" type="oso:ImieTyp" /> 

   <xsd:element name="ImieMatki" type="oso:ImieTyp" /> 

   <xsd:element name="DataUrodzenia" type="xsd:string" /> 

   <xsd:element name="PESEL" type="oso:PESELTyp" 

     /> 

   <xsd:element name="NIP" type="oso:NIPTyp" /> 

   <xsd:element name="REGON" type="inst:REGONTyp" minOccurs="0"/> 

  </xsd:all> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="PolozenieTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="Miejscowosc" type="adr:MiejscowoscTyp" /> 

   <xsd:element name="Ulica" type="adr:UlicaTyp" /> 

   <xsd:element name="NrDomu" type="adr:BudynekTyp" 

     /> 

   <xsd:element name="NrLokalu" type="adr:LokalTyp" 

     /> 

   <xsd:element name="KodPocztowy" type="adr:KodPocztowyTyp" 

     /> 

Id: F0947AFA-FC29-4CA3-A350-2CEF1A3E5C10. Podpisany Strona 4



   <xsd:element name="NrGeodezyjny" type="xsd:string" 

     /> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="AdresPocztowyTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="Kraj" type="xsd:string" /> 

   <xsd:element name="Wojewodztwo" type="adr:WojewodztwoTyp" 

     /> 

   <xsd:element name="Powiat" type="adr:PowiatTyp" 

     /> 

   <xsd:element name="Gmina" type="adr:GminaTyp" /> 

   <xsd:element name="Miejscowosc" type="adr:MiejscowoscTyp" /> 

   <xsd:element name="KodPocztowy" type="adr:KodPocztowyTyp" 

     /> 

   <xsd:element name="Poczta" type="adr:PocztaTyp" 

     /> 

   <xsd:element name="Ulica" type="adr:UlicaTyp" /> 

   <xsd:element name="NrDomu" type="adr:BudynekTyp" /> 

   <xsd:element name="NrLokalu" type="adr:LokalTyp" 

     /> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="OswiadczenieTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="Imie" type="oso:ImieTyp" /> 

   <xsd:element name="Nazwisko" type="oso:NazwiskoTyp" /> 

   <xsd:element name="DataWypelnienia" type="xsd:string" /> 

   <xsd:element name="Telefon" type="adr:TelefonTyp" minOccurs="0"/> 

   <xsd:element name="Email" type="adr:EmailTyp" minOccurs="0"/> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="WspolwlascicieleTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="Wspolwlasciciel" type="wnio:SkladajacyTyp" 

     maxOccurs="unbounded" /> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:simpleType name="NieTakTyp"> 

  <xsd:restriction base="xsd:string"> 

   <xsd:enumeration value="1"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>nie</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="2"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>tak</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

  </xsd:restriction> 

 </xsd:simpleType> 

 <xsd:simpleType name="CelZlozeniaTyp"> 

  <xsd:restriction base="xsd:string"> 

   <xsd:enumeration value="1"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>informacja składana po raz 

pierwszy</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="2"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>korekta uprzednio złożonej informacji 

     </xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 
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  </xsd:restriction> 

 </xsd:simpleType> 

 <xsd:simpleType name="RodzajWladaniaTyp"> 

  <xsd:restriction base="xsd:string"> 

   <xsd:enumeration value="1"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>właściciel</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="2"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>współwłaściciel</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="3"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>dzierżawca</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="4"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>współdzierżawca</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="5"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>posiadacz samoistny</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="6"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>współposiadacz 

samoistny</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="7"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>użytkownik wieczysty</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="8"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>współużytkownik 

wieczysty</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="9"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>posiadacz</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="10"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>współposiadacz</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

  </xsd:restriction> 

 </xsd:simpleType> 

 <xsd:simpleType name="TypParametruPodatekOdNieruchomosciTyp"> 

  <xsd:restriction base="xsd:string"> 

   <xsd:enumeration value="1"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>związanych z prowadzeniem działalności 

gospodarczej, bez względu na sposób zakwalifikowania w 

ewidencji gruntów i budynków ogółem</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 
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   </xsd:enumeration> 

 

   <xsd:enumeration value="2"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub 

wodami powierzchniowymi płynącymi jezior i zbiorników 

sztucznych od 1 ha powierzchni ogółem</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

 

   <xsd:enumeration value="3"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 

odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego 

przez organizacje pożytku publicznego ogółem</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

 

   <xsd:enumeration value="4"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>niezabudowanych objętych obszarem 

rewitalizacji, o którym mowa w ustawie z dnia 9 października 2015 r. 

o rewitalizacji (Dz. U. z 2015 r. poz. 1777) i położonych na terenach, dla których miejscowy plan 

zagospodarowania przestrzennego przewiduje przeznaczenie pod zabudowę mieszkaniową, usługową albo 

zabudowę o przeznaczeniu mieszanym obejmującym wyłącznie te rodzaje zabudowy, jeżeli od dnia wejścia 

w życie tego planu w odniesieniu do tych gruntów upłynął okres 4 lat, a w tym czasie nie zakończono 

budowy zgodnie z przepisami prawa budowlanego ogółem</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

 

 

   <xsd:enumeration value="19"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>budowle ogółem</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

    

    

   <xsd:enumeration value="20"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>mieszkalnych ogółem</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="21"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>związanych z prowadzeniem działalności 

gospodarczej oraz budynków mieszkalnych lub ich części 

zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej ogółem</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="22"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>zajętych na prowadzenie działalności 

gospodarczej w zakresie edukacji, wychowania i rehabilitacji osób 

niepełnosprawnych ogółem</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="23"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>zajętych na prowadzenie działalności 

gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem 

siewnym ogółem</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="24"> 

    <xsd:annotation> 
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     <xsd:documentation>związanych z udzielaniem świadczeń 

zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalności leczniczej, 

zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń ogółem</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="25"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>domków letniskowych 

ogółem</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="26"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 

odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez 

organizacje pożytku publicznego ogółem</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

  </xsd:restriction> 

 </xsd:simpleType> 

 

  

</xsd:schema> 
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Załącznik nr 8 
do Uchwały Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska 
Nr XXVIII/256/16 z dnia 30 listopada 2016 r. 

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?> 

<xsd:schema xmlns:xsd="http://www.w3.org/2001/XMLSchema" 

 xmlns:xs="http://www.w3.org/2001/XMLSchema" 

 targetNamespace="http://epuap.gov.pl/fe-model-web/wzor_lokalny/ugnwl/DeklaracjaDN1_v001/" 

 attributeFormDefault="unqualified" elementFormDefault="qualified" 

 xmlns:ds="http://www.w3.org/2000/09/xmldsig#" 

xmlns:adr="http://crd.gov.pl/xml/schematy/adres/2009/11/09/" 

 xmlns:inst="http://crd.gov.pl/xml/schematy/instytucja/2009/11/16/" 

 xmlns:meta="http://crd.gov.pl/xml/schematy/meta/2009/11/16/" 

xmlns:oso="http://crd.gov.pl/xml/schematy/osoba/2009/11/16/" 

 xmlns:str="http://crd.gov.pl/xml/schematy/struktura/2009/11/16/" 

 xmlns:wyr="http://crd.gov.pl/wzor/2008/05/09/1/" 

 xmlns:wnio="http://epuap.gov.pl/fe-model-web/wzor_lokalny/ugnwl/DeklaracjaDN1_v001/"> 

 <xsd:import namespace="http://www.w3.org/2000/09/xmldsig#" 

  schemaLocation="http://www.w3.org/TR/xmldsig-core/xmldsig-core-schema.xsd" /> 

 <xsd:import namespace="http://crd.gov.pl/xml/schematy/adres/2009/11/09/" 

  schemaLocation="http://crd.gov.pl/xml/schematy/adres/2009/11/09/adres.xsd" /> 

 <xsd:import namespace="http://crd.gov.pl/xml/schematy/instytucja/2009/11/16/" 

  schemaLocation="http://crd.gov.pl/xml/schematy/instytucja/2009/11/16/instytucja.xsd" /> 

 <xsd:import namespace="http://crd.gov.pl/xml/schematy/meta/2009/11/16/" 

  schemaLocation="http://crd.gov.pl/xml/schematy/meta/2009/11/16/meta.xsd" /> 

 <xsd:import namespace="http://crd.gov.pl/xml/schematy/osoba/2009/11/16/" 

  schemaLocation="http://crd.gov.pl/xml/schematy/osoba/2009/11/16/osoba.xsd" /> 

 <xsd:import namespace="http://crd.gov.pl/xml/schematy/struktura/2009/11/16/" 

  schemaLocation="http://crd.gov.pl/xml/schematy/struktura/2009/11/16/struktura.xsd" /> 

 <xsd:import namespace="http://crd.gov.pl/wzor/2008/05/09/1/" 

  schemaLocation="http://crd.gov.pl/wzor/2008/05/09/1/schemat.xsd" /> 

 <xsd:element name="Dokument" type="wnio:DokumentTyp" /> 

 <xsd:complexType name="DokumentTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="OpisDokumentu" type="str:OpisDokumentuTyp" /> 

   <xsd:element name="DaneDokumentu" type="str:DaneDokumentuTyp" /> 

   <xsd:element name="TrescDokumentu" type="wnio:TrescDokumentuTyp" /> 

   <xsd:element ref="ds:Signature" minOccurs="0" maxOccurs="unbounded" /> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="TrescDokumentuTyp"> 

  <xsd:complexContent> 

   <xsd:extension base="str:TrescDokumentuTyp"> 

    <xsd:sequence> 

     <xsd:element name="Deklaracja" type="wnio:DeklaracjaTyp" /> 

    </xsd:sequence> 

   </xsd:extension> 

  </xsd:complexContent> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="DeklaracjaTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="NaRok" type="xsd:string" /> 

   <xsd:element name="ObowiazekZlozenia" type="wnio:ObowiazekZlozeniaTyp" /> 

   <xsd:element name="Skladajacy" type="wnio:SkladajacyTyp" /> 

   <xsd:element name="DanePodatkowe" type="wnio:DanePodatkoweTyp" /> 

   <xsd:element name="Oswiadczenie" type="wnio:OswiadczenieTyp" /> 

   <xsd:element name="Wspolwlasciciele" type="wnio:WspolwlascicieleTyp" 

minOccurs="0"/> 

   <xsd:element name="DaneWspolwlascicieli" type="wnio:NieTakTyp" 

minOccurs="0"/> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="DanePodatkoweTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="UchwalaDotyczacaSkladek" type="xsd:string" /> 

   <xsd:element name="DaneSzczegolowe" type="wnio:DaneSzczegoloweTyp" /> 

   <xsd:element name="ZwolnieniaPodatkowe" type="xsd:string" minOccurs="0"/> 

   <xsd:element name="Rozliczenie" type="wnio:RozliczenieTyp" minOccurs="0" /> 

  </xsd:sequence> 
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 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="ZwolnieniaPodatkoweTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="ZwolnieniePodatkowe1" 

type="wnio:ZwolnieniePodatkoweTyp" /> 

   <xsd:element name="ZwolnieniePodatkowe2" 

type="wnio:ZwolnieniePodatkoweTyp" /> 

   <xsd:element name="ZwolnieniePodatkowe3" 

type="wnio:ZwolnieniePodatkoweTyp" /> 

   <xsd:element name="ZwolnieniePodatkowe4" 

type="wnio:ZwolnieniePodatkoweTyp" /> 

   <xsd:element name="ZwolnieniePodatkowe5" 

type="wnio:ZwolnieniePodatkoweTyp" /> 

   <xsd:element name="ZwolnieniePodatkowe6" 

type="wnio:ZwolnieniePodatkoweTyp" /> 

   <xsd:element name="ZwolnieniePodatkowe7" 

type="wnio:ZwolnieniePodatkoweTyp" /> 

   <xsd:element name="ZwolnieniePodatkowe8" 

type="wnio:ZwolnieniePodatkoweTyp" /> 

   <xsd:element name="ZwolnieniePodatkowe9" 

type="wnio:ZwolnieniePodatkoweTyp" /> 

   <xsd:element name="ZwolnieniePodatkowe10" 

type="wnio:ZwolnieniePodatkoweTyp" /> 

   <xsd:element name="ZwolnieniePodatkowe11" 

type="wnio:ZwolnieniePodatkoweTyp" /> 

   <xsd:element name="ZwolnieniePodatkowe12" 

type="wnio:ZwolnieniePodatkoweTyp" /> 

   <xsd:element name="ZwolnieniePodatkowe13" 

type="wnio:ZwolnieniePodatkoweTyp" /> 

   <xsd:element name="ZwolnieniePodatkowe14" 

type="wnio:ZwolnieniePodatkoweTyp" /> 

   <xsd:element name="ZwolnieniePodatkowe15" 

type="wnio:ZwolnieniePodatkoweTyp" /> 

   <xsd:element name="ZwolnieniePodatkowe16" 

type="wnio:ZwolnieniePodatkoweTyp" /> 

   <xsd:element name="ZwolnieniePodatkowe17" 

type="wnio:ZwolnieniePodatkoweTyp" /> 

   <xsd:element name="ZwolnieniePodatkowe18" 

type="wnio:ZwolnieniePodatkoweTyp" /> 

   <xsd:element name="ZwolnieniePodatkowe19" 

type="wnio:ZwolnieniePodatkoweTyp" /> 

   <xsd:element name="ZwolnieniePodatkowe20" 

type="wnio:ZwolnieniePodatkoweTyp" /> 

   <xsd:element name="ZwolnieniePodatkowe21" 

type="wnio:ZwolnieniePodatkoweTyp" /> 

   <xsd:element name="ZwolnieniePodatkowe22" 

type="wnio:ZwolnieniePodatkoweTyp" /> 

   <xsd:element name="ZwolnieniePodatkowe23" 

type="wnio:ZwolnieniePodatkoweTyp" /> 

   <xsd:element name="ZwolnieniePodatkowe24" 

type="wnio:ZwolnieniePodatkoweTyp" /> 

   <xsd:element name="ZwolnieniePodatkowe25" 

type="wnio:ZwolnieniePodatkoweTyp" /> 

   <xsd:element name="ZwolnieniePodatkowe26" 

type="wnio:ZwolnieniePodatkoweTyp" /> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="ZwolnieniePodatkoweTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="Podstawa" type="xsd:string" /> 

   <xsd:element name="Stawka" type="xsd:string" /> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="RozliczenieTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="LacznaKwotaPodatku" type="xsd:string" /> 

   <xsd:element name="Raty" type="wnio:RatyType" minOccurs="0" /> 
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   <xsd:element name="LaczneZwolnienia" type="xsd:string" minOccurs="0" /> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="RatyType"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="I" type="xsd:string" minOccurs="0" /> 

   <xsd:element name="II" type="xsd:string" minOccurs="0" /> 

   <xsd:element name="III" type="xsd:string" minOccurs="0" /> 

   <xsd:element name="IV" type="xsd:string" minOccurs="0" /> 

   <xsd:element name="V" type="xsd:string" minOccurs="0" /> 

   <xsd:element name="VI" type="xsd:string" minOccurs="0" /> 

   <xsd:element name="VII" type="xsd:string" minOccurs="0" /> 

   <xsd:element name="VIII" type="xsd:string" minOccurs="0" /> 

   <xsd:element name="IX" type="xsd:string" minOccurs="0" /> 

   <xsd:element name="X" type="xsd:string" minOccurs="0" /> 

   <xsd:element name="XI" type="xsd:string" minOccurs="0" /> 

   <xsd:element name="XII" type="xsd:string" minOccurs="0" /> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="DaneSzczegoloweTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="PozycjaDanychSzczegolowych1" 

type="wnio:PozycjaDanychSzczegolowychTyp"/> 

   <xsd:element name="PozycjaDanychSzczegolowych2" 

type="wnio:PozycjaDanychSzczegolowychTyp"/> 

   <xsd:element name="PozycjaDanychSzczegolowych3" 

type="wnio:PozycjaDanychSzczegolowychTyp"/> 

   <xsd:element name="PozycjaDanychSzczegolowych4" 

type="wnio:PozycjaDanychSzczegolowychTyp"/> 

   <xsd:element name="PozycjaDanychSzczegolowych5" 

type="wnio:PozycjaDanychSzczegolowychTyp" minOccurs="0" /> 

   <xsd:element name="PozycjaDanychSzczegolowych6" 

type="wnio:PozycjaDanychSzczegolowychTyp" minOccurs="0" /> 

   <xsd:element name="PozycjaDanychSzczegolowych7" 

type="wnio:PozycjaDanychSzczegolowychTyp" minOccurs="0" /> 

   <xsd:element name="PozycjaDanychSzczegolowych8" 

type="wnio:PozycjaDanychSzczegolowychTyp" minOccurs="0" /> 

   <xsd:element name="PozycjaDanychSzczegolowych9" 

type="wnio:PozycjaDanychSzczegolowychTyp" minOccurs="0" /> 

   <xsd:element name="PozycjaDanychSzczegolowych10" 

type="wnio:PozycjaDanychSzczegolowychTyp" minOccurs="0" /> 

   <xsd:element name="PozycjaDanychSzczegolowych11" 

type="wnio:PozycjaDanychSzczegolowychTyp" minOccurs="0" /> 

   <xsd:element name="PozycjaDanychSzczegolowych12" 

type="wnio:PozycjaDanychSzczegolowychTyp" minOccurs="0" /> 

   <xsd:element name="PozycjaDanychSzczegolowych13" 

type="wnio:PozycjaDanychSzczegolowychTyp" minOccurs="0" /> 

   <xsd:element name="PozycjaDanychSzczegolowych14" 

type="wnio:PozycjaDanychSzczegolowychTyp" minOccurs="0" /> 

   <xsd:element name="PozycjaDanychSzczegolowych15" 

type="wnio:PozycjaDanychSzczegolowychTyp" minOccurs="0" /> 

   <xsd:element name="PozycjaDanychSzczegolowych16" 

type="wnio:PozycjaDanychSzczegolowychTyp" minOccurs="0" /> 

   <xsd:element name="PozycjaDanychSzczegolowych17" 

type="wnio:PozycjaDanychSzczegolowychTyp" minOccurs="0" /> 

   <xsd:element name="PozycjaDanychSzczegolowych18" 

type="wnio:PozycjaDanychSzczegolowychTyp" minOccurs="0" /> 

   <xsd:element name="PozycjaDanychSzczegolowych19" 

type="wnio:PozycjaDanychSzczegolowychTyp"/> 

   <xsd:element name="PozycjaDanychSzczegolowych20" 

type="wnio:PozycjaDanychSzczegolowychTyp"/> 

   <xsd:element name="PozycjaDanychSzczegolowych21" 

type="wnio:PozycjaDanychSzczegolowychTyp"/> 

   <xsd:element name="PozycjaDanychSzczegolowych22" 

type="wnio:PozycjaDanychSzczegolowychTyp"/> 

   <xsd:element name="PozycjaDanychSzczegolowych23" 

type="wnio:PozycjaDanychSzczegolowychTyp"/> 
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   <xsd:element name="PozycjaDanychSzczegolowych24" 

type="wnio:PozycjaDanychSzczegolowychTyp"/> 

   <xsd:element name="PozycjaDanychSzczegolowych25" 

type="wnio:PozycjaDanychSzczegolowychTyp"/> 

   <xsd:element name="PozycjaDanychSzczegolowych26" 

type="wnio:PozycjaDanychSzczegolowychTyp"/> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="PozycjaDanychSzczegolowychTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="TypNieruchomosci" 

type="wnio:TypParametruPodatekOdNieruchomosciTyp" /> 

   <xsd:element name="DaneJednostki" type="wnio:DaneJednostkiTyp" 

minOccurs="0"/> 

   <xsd:element name="ParametryPodatku" type="wnio:ParametryPodatkuTyp" /> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="DaneJednostkiTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:choice> 

    <xsd:element name="NumerKW" type="xsd:string" /> 

    <xsd:element name="NumerZbioruDok" type="xsd:string" /> 

   </xsd:choice> 

   <xsd:element name="NazwaSadu" type="xsd:string" /> 

   <xsd:element name="Polozenie" type="wnio:PolozenieTyp" /> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="ParametryPodatkuTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="ParametrPodatku" 

    type="wnio:DaneParametruPodatkuOdNieruchomosciTyp" 

maxOccurs="unbounded" /> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="DaneParametruPodatkuOdNieruchomosciTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="Podstawa" type="xsd:string" /> 

   <xsd:element name="Stawka" type="xsd:string" minOccurs="0" 

     /> 

   <xsd:element name="Kwota" type="xsd:string" minOccurs="0"/> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="ObowiazekZlozeniaTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="CelZlozenia" type="wnio:CelZlozeniaTyp" /> 

   <xsd:element name="Data" type="xsd:string" minOccurs="0" /> 

   <xsd:element name="NrAktuNotarialnego" type="xsd:string" minOccurs="0" 

    /> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="SkladajacyTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="RodzajWladania" type="wnio:RodzajWladaniaTyp" /> 

   <xsd:element name="RodzajOsoby" type="wnio:RodzajOsobyTyp" /> 

   <xsd:element name="NumerIdentyfikacjiPodatkowej" type="xsd:string" /> 

   <xsd:element name="IdentyfikatorOsobyFizycznej" 

type="wnio:IdentyfikatorOsobyFizycznejTyp" /> 

   <xsd:element name="IdentyfikatorOsobyNiefizycznej" 

type="wnio:IdentyfikatorOsobyNiefizycznejTyp" /> 

   <xsd:element name="KlasaPKDEKD" type="xsd:string" minOccurs="0"/> 

   <xsd:element name="Telefon" type="adr:TelefonTyp" minOccurs="0" 

     /> 

   <xsd:element name="Email" type="adr:EmailTyp" minOccurs="0" /> 

   <xsd:element name="AdresZamieszkaniaSiedziby" type="wnio:AdresPocztowyTyp" 

/> 

   <xsd:element name="AdresDoKorespondencji" type="wnio:AdresPocztowyTyp" 

minOccurs="0" 

Id: F0947AFA-FC29-4CA3-A350-2CEF1A3E5C10. Podpisany Strona 4



     /> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="IdentyfikatorOsobyFizycznejTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="Nazwisko" type="oso:NazwiskoTyp" /> 

   <xsd:element name="ImiePierwsze" type="oso:ImieTyp" /> 

   <xsd:element name="ImieDrugie" type="oso:ImieTyp" minOccurs="0"/> 

   <xsd:element name="ImieOjca" type="oso:ImieTyp" /> 

   <xsd:element name="ImieMatki" type="oso:ImieTyp" /> 

   <xsd:element name="DataUrodzenia" type="xsd:string" /> 

   <xsd:element name="PESEL" type="oso:PESELTyp"/> 

   <xsd:element name="NIP" type="oso:NIPTyp" minOccurs="0"/> 

   <xsd:element name="REGON" type="inst:REGONTyp" minOccurs="0"/> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="IdentyfikatorOsobyNiefizycznejTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="PelnaNazwa" type="inst:NazwaInstytucjiTyp" /> 

   <xsd:element name="NazwaSkrocona" type="inst:NazwaInstytucjiTyp" 

     /> 

   <xsd:element name="NIP" type="oso:NIPTyp" minOccurs="0"/> 

   <xsd:element name="REGON" type="inst:REGONTyp" /> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="PolozenieTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="Miejscowosc" type="adr:MiejscowoscTyp" /> 

   <xsd:element name="Ulica" type="adr:UlicaTyp" /> 

   <xsd:element name="NrDomu" type="adr:BudynekTyp" 

     /> 

   <xsd:element name="NrLokalu" type="adr:LokalTyp" 

     /> 

   <xsd:element name="KodPocztowy" type="adr:KodPocztowyTyp" 

     /> 

   <xsd:element name="NrGeodezyjny" type="xsd:string" 

     /> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="AdresPocztowyTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="Kraj" type="xsd:string" /> 

   <xsd:element name="Wojewodztwo" type="adr:WojewodztwoTyp" 

     /> 

   <xsd:element name="Powiat" type="adr:PowiatTyp" 

     /> 

   <xsd:element name="Gmina" type="adr:GminaTyp" /> 

   <xsd:element name="Miejscowosc" type="adr:MiejscowoscTyp" /> 

   <xsd:element name="KodPocztowy" type="adr:KodPocztowyTyp" 

     /> 

   <xsd:element name="Poczta" type="adr:PocztaTyp" 

     /> 

   <xsd:element name="Ulica" type="adr:UlicaTyp" /> 

   <xsd:element name="NrDomu" type="adr:BudynekTyp" /> 

   <xsd:element name="NrLokalu" type="adr:LokalTyp" 

     /> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="OswiadczenieTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="Imie" type="oso:ImieTyp" /> 

   <xsd:element name="Nazwisko" type="oso:NazwiskoTyp" /> 

   <xsd:element name="DataWypelnienia" type="xsd:string" /> 

   <xsd:element name="Telefon" type="adr:TelefonTyp"/> 

   <xsd:element name="Email" type="adr:EmailTyp"/> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 
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 <xsd:complexType name="WspolwlascicieleTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="Wspolwlasciciel" type="wnio:SkladajacyTyp" 

     maxOccurs="unbounded" /> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:simpleType name="NieTakTyp"> 

  <xsd:restriction base="xsd:string"> 

   <xsd:enumeration value="1"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>nie</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="2"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>tak</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

  </xsd:restriction> 

 </xsd:simpleType> 

 <xsd:simpleType name="CelZlozeniaTyp"> 

  <xsd:restriction base="xsd:string"> 

   <xsd:enumeration value="1"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>deklaracja roczna</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="2"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>korekta deklaracji rocznej 

     </xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="3"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>korekta deklaracji za lata ubiegłe 

     </xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="4"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>powstanie obowiązku podatkowego 

     </xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="5"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>wygaśnięcie obowiązku podatkowego 

     </xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

  </xsd:restriction> 

 </xsd:simpleType> 

 <xsd:simpleType name="RodzajWladaniaTyp"> 

  <xsd:restriction base="xsd:string"> 

   <xsd:enumeration value="1"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>właściciel</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="2"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>współwłaściciel</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="3"> 

    <xsd:annotation> 
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     <xsd:documentation>dzierżawca</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="4"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>współdzierżawca</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="5"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>posiadacz samoistny</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="6"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>współposiadacz 

samoistny</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="7"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>użytkownik wieczysty</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="8"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>współużytkownik 

wieczysty</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="9"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>posiadacz</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="10"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>współposiadacz</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="11"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>administrator</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

  </xsd:restriction> 

 </xsd:simpleType> 

 <xsd:simpleType name="RodzajOsobyTyp"> 

  <xsd:restriction base="xsd:string"> 

   <xsd:enumeration value="1"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>osoba fizyczna</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="2"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>osoba prawna</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="3"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>jednosta organizacyjna nie posiadająca 

osobowości prawnej</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="4"> 

    <xsd:annotation> 
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     <xsd:documentation>spółka nie mająca osobowości prawnej 

     </xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

  </xsd:restriction> 

 </xsd:simpleType> 

 <xsd:simpleType name="TypParametruPodatekOdNieruchomosciTyp"> 

  <xsd:restriction base="xsd:string"> 

   <xsd:enumeration value="1"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>związanych z prowadzeniem działalności 

gospodarczej bez względu na sposób zakwalifikowania w ewidencji 

gruntów i budynków ogółem</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

 

   <xsd:enumeration value="2"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub 

wodami powierzchniowymi płynącymi jezior i zbiorników sztucznych od 1 ha 

powierzchni ogółem</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

 

   <xsd:enumeration value="3"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 

odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego 

przez organizacje pożytku publicznego ogółem</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

 

   <xsd:enumeration value="4"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>niezabudowanych objętych obszarem 

rewitalizacji, o którym mowa w ustawie z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2015 r. poz. 

1777) i położonych na terenach, dla których miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego przewiduje 

przeznaczenie pod zabudowę mieszkaniową, usługową albo zabudowę o przeznaczeniu mieszanym 

obejmującym wyłącznie te rodzaje zabudowy, jeżeli od dnia wejścia w życie tego planu w odniesieniu do tych 

gruntów upłynął okres 4 lat, a w tym czasie nie zakończono budowy zgodnie z przepisami prawa 

budowlanego ogółem</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="19"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>budowle ogółem</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="20"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>mieszkalnych ogółem</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="21"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>związanych z prowadzeniem działalności 

gospodarczej oraz budynków mieszkalnych lub ich części zajętych na prowadzenie działalności 

gospodarczej ogółem</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="22"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>zajętych na prowadzenie działalności 

gospodarczej w zakresie edukacji, wychowania i rehabilitacji osób niepełnosprawnych 

ogółem</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 
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   <xsd:enumeration value="23"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>zajętych na prowadzenie działalności 

gospodarczej w zakresie obrotu 

kwalifikowanym materiałem siewnym ogółem</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="24"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>związanych z udzielaniem świadczeń 

zdrowotnych w rozumieniu 

przepisów o działalności leczniczej, zajętych przez podmioty udzielające 

tych świadczeń ogółem</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="25"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>domków letniskowych 

ogółem</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="26"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 

odpłatnej statutowej 

działalności pożytku publicznego przez organizacje pożytku 

publicznego ogółem</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

 

  </xsd:restriction> 

 </xsd:simpleType> 

 

 

</xsd:schema> 
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Załącznik nr 9 
do Uchwały Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska 
Nr XXVIII/256/16 z dnia 30 listopada 2016 r. 

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?> 

<xsd:schema xmlns:xsd="http://www.w3.org/2001/XMLSchema" 

 xmlns:xs="http://www.w3.org/2001/XMLSchema" 

 targetNamespace="http://epuap.gov.pl/fe-model-web/wzor_lokalny/ugnwl/InformacjaIR1_v003/" 

 attributeFormDefault="unqualified" elementFormDefault="qualified" 

 xmlns:ds="http://www.w3.org/2000/09/xmldsig#" 

xmlns:adr="http://crd.gov.pl/xml/schematy/adres/2009/11/09/" 

 xmlns:inst="http://crd.gov.pl/xml/schematy/instytucja/2009/11/16/" 

 xmlns:meta="http://crd.gov.pl/xml/schematy/meta/2009/11/16/" 

xmlns:oso="http://crd.gov.pl/xml/schematy/osoba/2009/11/16/" 

 xmlns:str="http://crd.gov.pl/xml/schematy/struktura/2009/11/16/" 

 xmlns:wyr="http://crd.gov.pl/wzor/2008/05/09/1/" 

 xmlns:wnio="http://epuap.gov.pl/fe-model-web/wzor_lokalny/ugnwl/InformacjaIR1_v003/"> 

 <xsd:import namespace="http://www.w3.org/2000/09/xmldsig#" 

  schemaLocation="http://www.w3.org/TR/xmldsig-core/xmldsig-core-schema.xsd" /> 

 <xsd:import namespace="http://crd.gov.pl/xml/schematy/adres/2009/11/09/" 

  schemaLocation="http://crd.gov.pl/xml/schematy/adres/2009/11/09/adres.xsd" /> 

 <xsd:import namespace="http://crd.gov.pl/xml/schematy/instytucja/2009/11/16/" 

  schemaLocation="http://crd.gov.pl/xml/schematy/instytucja/2009/11/16/instytucja.xsd" /> 

 <xsd:import namespace="http://crd.gov.pl/xml/schematy/meta/2009/11/16/" 

  schemaLocation="http://crd.gov.pl/xml/schematy/meta/2009/11/16/meta.xsd" /> 

 <xsd:import namespace="http://crd.gov.pl/xml/schematy/osoba/2009/11/16/" 

  schemaLocation="http://crd.gov.pl/xml/schematy/osoba/2009/11/16/osoba.xsd" /> 

 <xsd:import namespace="http://crd.gov.pl/xml/schematy/struktura/2009/11/16/" 

  schemaLocation="http://crd.gov.pl/xml/schematy/struktura/2009/11/16/struktura.xsd" /> 

 <xsd:import namespace="http://crd.gov.pl/wzor/2008/05/09/1/" 

  schemaLocation="http://crd.gov.pl/wzor/2008/05/09/1/schemat.xsd" /> 

 <xsd:element name="Dokument" type="wnio:DokumentTyp" /> 

 <xsd:complexType name="DokumentTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="OpisDokumentu" type="str:OpisDokumentuTyp" /> 

   <xsd:element name="DaneDokumentu" type="str:DaneDokumentuTyp" /> 

   <xsd:element name="TrescDokumentu" type="wnio:TrescDokumentuTyp" /> 

   <xsd:element ref="ds:Signature" minOccurs="0" maxOccurs="unbounded" /> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="TrescDokumentuTyp"> 

  <xsd:complexContent> 

   <xsd:extension base="str:TrescDokumentuTyp"> 

    <xsd:sequence> 

     <xsd:element name="Deklaracja" type="wnio:DeklaracjaTyp" /> 

    </xsd:sequence> 

   </xsd:extension> 

  </xsd:complexContent> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="DeklaracjaTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="ObowiazekZlozenia" type="wnio:ObowiazekZlozeniaTyp" /> 

   <xsd:element name="Skladajacy" type="wnio:SkladajacyTyp" /> 

   <xsd:element name="DanePodatkowe" type="wnio:DanePodatkoweTyp" /> 

   <xsd:element name="InfoUzytkiNaTerenieInnychGmin" type="xsd:string" 

minOccurs="0"/> 

   <xsd:element name="InfoPrzedmiotyZwolnione" type="xsd:string" minOccurs="0"/> 

   <xsd:element name="Ulgi" type="wnio:UlgiTyp" minOccurs="0"/> 

   <xsd:element name="UlgaLubInneZwolnienie" 

type="wnio:UlgaLubInneZwolnienieTyp" minOccurs="0" maxOccurs="250"/> 

   <xsd:element name="RazemUlgiLubInneZwolnienia" type="xsd:string" 

minOccurs="0"/> 

   <xsd:element name="KwotaPodatkuLacznie" type="xsd:decimal" minOccurs="0"/> 

   <xsd:element name="Oswiadczenie" type="wnio:OswiadczenieTyp" /> 

   <xsd:element name="AdnotacjeDokumentu" type="wnio:AdnotacjeDokumentuTyp" 

minOccurs="0"/> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 
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 <xsd:complexType name="UlgaLubInneZwolnienieTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="TytulZwolnienia" type="xsd:string" minOccurs="0"/> 

   <xsd:element name="PrzepisPrawa" type="xsd:string" minOccurs="0"/> 

   <xsd:element name="PowierzchniaGruntow" type="xsd:string" minOccurs="0"/> 

   <xsd:element name="PowierzchniaGruntowLocalePL" type="xsd:string" 

minOccurs="0"/> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="UlgiTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="NabycieObjecieWZagospodarowanie" type="xsd:decimal" 

minOccurs="0"/> 

   <xsd:element name="Inwestycyjne" type="xsd:decimal" minOccurs="0"/> 

   <xsd:element name="Inne" type="xsd:decimal" minOccurs="0"/> 

   <xsd:element name="Razem" type="xsd:decimal"/> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="AdnotacjeDokumentuTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="UwagiOrganuPodatkowego" type="xsd:string" 

minOccurs="0"/> 

   <xsd:element name="IdentyfikatorPrzyjmujacegoFormularz" type="xsd:string" 

minOccurs="0"/> 

   <xsd:element name="DataPrzyjecia" type="xsd:string" minOccurs="0"/> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="DanePodatkoweTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="PrzedmiotyPodatku" type="wnio:PrzedmiotyPodatkuTyp"/> 

   <xsd:element name="DanePodatkoweRazem" type="wnio:DanePrzedmiotuTyp" 

minOccurs="0"/> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="PrzedmiotyPodatkuTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="PrzedmiotPodatku" type="wnio:PrzedmiotPodatkuTyp" 

maxOccurs="unbounded"/> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="DanePrzedmiotuTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="HaFizyczne" type="xsd:string"/> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="PrzedmiotPodatkuTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="KlasaGruntu" type="wnio:KlasaGruntuTyp" minOccurs="0"/> 

   <xsd:element name="Przelicznik" type="wnio:PrzelicznikTyp" minOccurs="0"/> 

   <xsd:element name="DanePrzedmiotu" type="wnio:DanePrzedmiotuTyp" 

minOccurs="0"/> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="ObowiazekZlozeniaTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="CelZlozenia" type="wnio:CelZlozeniaTyp" /> 

   <xsd:element name="PozycjaOkolicznosci" type="wnio:PozycjaOkolicznosciTyp" 

minOccurs="0" maxOccurs="250"/> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="PozycjaOkolicznosciTyp"> 

  <xsd:all> 

   <xsd:element name="DataNabycia" type="xsd:string" minOccurs="0" /> 

   <xsd:element name="DataZbycia" type="xsd:string" minOccurs="0" /> 

   <xsd:element name="DataZmiany" type="xsd:string" minOccurs="0" /> 

   <xsd:element name="NrAktuNrDokumentu" type="xsd:string" minOccurs="0" /> 

   <xsd:element name="NrDzialki" type="xsd:string" minOccurs="0" /> 
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   <xsd:element name="ObrebGeodezyjny" type="xsd:string" minOccurs="0" /> 

   <xsd:element name="JednostkaRejestrowa" type="xsd:string" minOccurs="0" /> 

   <xsd:element name="NrKW" type="xsd:string" minOccurs="0" /> 

   <xsd:element name="PolozenieNieruchomosci" type="xsd:string" minOccurs="0" /> 

   <xsd:element name="PowierzchniaHaFizyczne" type="xsd:string" minOccurs="0" /> 

  </xsd:all> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="SkladajacyTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="RodzajWladania" type="wnio:RodzajWladaniaTyp" /> 

   <xsd:element name="RodzajOsoby" type="wnio:RodzajOsobyTyp" minOccurs="0" 

/> 

   <xsd:element name="NumerIdentyfikacjiPodatkowej" type="xsd:string"  

minOccurs="0"/> 

   <xsd:element name="IdentyfikatorOsobyFizycznej" 

type="wnio:IdentyfikatorOsobyFizycznejTyp" minOccurs="0"/> 

   <xsd:element name="IdentyfikatorOsobyFizycznejWspolmalzonka" 

type="wnio:IdentyfikatorOsobyFizycznejTyp" minOccurs="0"/> 

   <xsd:element name="IdentyfikatorOsobyNiefizycznej" 

type="wnio:IdentyfikatorOsobyNiefizycznejTyp" minOccurs="0"/> 

   <xsd:element name="Telefon" type="adr:TelefonTyp" minOccurs="0" /> 

   <xsd:element name="TelefonWspolmalzonka" type="adr:TelefonTyp" 

minOccurs="0" /> 

   <xsd:element name="Email" type="adr:EmailTyp" minOccurs="0" /> 

   <xsd:element name="AdresZamieszkaniaSiedziby" type="wnio:AdresPocztowyTyp" 

/> 

   <xsd:element name="PKDEKD" type="xsd:string" minOccurs="0" /> 

   <xsd:element name="AdresDoKorespondencji" type="wnio:AdresPocztowyTyp" 

    minOccurs="0" /> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="IdentyfikatorOsobyFizycznejTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="Nazwisko" type="oso:NazwiskoTyp" /> 

   <xsd:element name="ImiePierwsze" type="oso:ImieTyp" /> 

   <xsd:element name="ImieDrugie" type="oso:ImieTyp" 

    minOccurs="0" /> 

   <xsd:element name="ImieOjca" type="oso:ImieTyp" minOccurs="0"/> 

   <xsd:element name="ImieMatki" type="oso:ImieTyp" minOccurs="0"/> 

   <xsd:element name="DataUrodzenia" type="xsd:string" minOccurs="0"/> 

   <xsd:element name="PESEL" type="oso:PESELTyp" 

      minOccurs="0" /> 

   <xsd:element name="NIP" type="oso:NIPTyp" minOccurs="0" /> 

   <xsd:element name="REGON" type="inst:REGONTyp" minOccurs="0" /> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="IdentyfikatorOsobyNiefizycznejTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="PelnaNazwa" type="inst:NazwaInstytucjiTyp" 

minOccurs="0"/> 

   <xsd:element name="NazwaSkrocona" type="inst:NazwaInstytucjiTyp" 

    minOccurs="0" /> 

   <xsd:element name="NIP" type="oso:NIPTyp" minOccurs="0"/> 

   <xsd:element name="REGON" type="inst:REGONTyp" minOccurs="0"/> 

   <xsd:element name="KlasaPKD" type="xsd:string" minOccurs="0" /> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="AdresPocztowyTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="Kraj" type="xsd:string" minOccurs="0" /> 

   <xsd:element name="Wojewodztwo" type="adr:WojewodztwoTyp" 

    minOccurs="0" /> 

   <xsd:element name="Powiat" type="adr:PowiatTyp" 

    minOccurs="0" /> 

   <xsd:element name="Gmina" type="adr:GminaTyp" minOccurs="0" /> 

   <xsd:element name="Miejscowosc" type="adr:MiejscowoscTyp" /> 

   <xsd:element name="KodPocztowy" type="adr:KodPocztowyTyp" 
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    minOccurs="0" /> 

   <xsd:element name="Poczta" type="adr:PocztaTyp" 

    minOccurs="0" /> 

   <xsd:element name="Ulica" type="adr:UlicaTyp" minOccurs="0" /> 

   <xsd:element name="NrDomu" type="adr:BudynekTyp" /> 

   <xsd:element name="NrLokalu" type="adr:LokalTyp" 

    minOccurs="0" /> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="OswiadczenieTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="Imie" type="oso:ImieTyp" /> 

   <xsd:element name="Nazwisko" type="oso:NazwiskoTyp" /> 

   <xsd:element name="DataWypelnienia" type="xsd:string" /> 

   <xsd:element name="Telefon" type="adr:TelefonTyp" minOccurs="0"/> 

   <xsd:element name="Email" type="adr:EmailTyp" minOccurs="0"/> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:simpleType name="NieTakTyp"> 

  <xsd:restriction base="xsd:string"> 

   <xsd:enumeration value="1"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>nie</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="2"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>tak</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

  </xsd:restriction> 

 </xsd:simpleType> 

 <xsd:simpleType name="CelZlozeniaTyp"> 

  <xsd:restriction base="xsd:string"> 

   <xsd:enumeration value="1"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>informacja składana po raz 

pierwszy</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="2"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>korekta uprzednio złożonej informacji 

     </xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

  </xsd:restriction> 

 </xsd:simpleType> 

 <xsd:simpleType name="RodzajWladaniaTyp"> 

  <xsd:restriction base="xsd:string"> 

   <xsd:enumeration value="1"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>właściciel</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="2"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>współwłaściciel</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="3"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>dzierżawca</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="4"> 

    <xsd:annotation> 
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     <xsd:documentation>współdzierżawca</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="5"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>posiadacz samoistny</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="6"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>współposiadacz 

samoistny</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="7"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>użytkownik wieczysty</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="8"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>współużytkownik 

wieczysty</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="9"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>posiadacz</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="10"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>współposiadacz</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

  </xsd:restriction> 

 </xsd:simpleType> 

 <xsd:simpleType name="RodzajOsobyTyp"> 

  <xsd:restriction base="xsd:string"> 

   <xsd:enumeration value="1"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>osoba fizyczna</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="2"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>osoba prawna</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="3"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>jednostka organizacyjna nieposiadająca 

osobowości prawnej</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="4"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>spółka niemająca osobowości prawnej 

     </xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

  </xsd:restriction> 

 </xsd:simpleType> 

 

 <xsd:simpleType name="KlasaGruntuTyp"> 

  <xsd:restriction base="xsd:string"> 

   <xsd:enumeration value="1"> 
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    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty orne - I</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="2"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty orne - II</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="3"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty orne - IIIa</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="4"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty orne - IIIb</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="5"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty orne - IVa</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="6"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty orne - IVb</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="7"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty orne - V</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="8"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty orne - VI</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="9"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty orne - VIz</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="10"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty orne 

(niesklasyfikowane)</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="11"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Sady - I</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="12"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Sady - II</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="13"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Sady - IIIa</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="14"> 

    <xsd:annotation> 
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     <xsd:documentation>Sady - III</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="15"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Sady - IIIb</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="16"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Sady - IVa</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="17"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Sady - IV</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="18"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Sady - IVb</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="19"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Sady - V</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="20"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Sady - VI</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="21"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Sady - VIz</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="22"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Sady 

(niesklasyfikowane)</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="23"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Łąki i pastwiska - I</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="24"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Łąki i pastwiska - II</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="25"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Łąki i pastwiska - III</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="26"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Łąki i pastwiska - IV</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="27"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Łąki i pastwiska - V</xsd:documentation> 
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    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="28"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Łąki i pastwiska - VI</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="29"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Łąki i pastwiska - VIz</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="30"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Łąki i pastwiska 

(niesklasyfikowane)</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="31"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty rolne zabudowane - 

I</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="32"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty rolne zabudowane - 

II</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="33"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty rolne zabudowane - 

IIIa</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="34"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty rolne zabudowane - 

III</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="35"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty rolne zabudowane - 

IIIb</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="36"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty rolne zabudowane - 

IVa</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="37"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty rolne zabudowane - 

IV</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="38"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty rolne zabudowane - 

IVb</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="39"> 
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    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty rolne zabudowane - 

V</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="40"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty rolne zabudowane - 

VI</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="41"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty rolne zabudowane - 

VIz</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="42"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty rolne zabudowane 

(niesklasyfikowane)</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="43"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod rowami na użytkach rolnych - 

I</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="44"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod rowami na użytkach rolnych - 

II</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="45"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod rowami na użytkach rolnych - 

IIIa</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="46"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod rowami na użytkach rolnych - 

III</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="47"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod rowami na użytkach rolnych - 

IIIb</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="48"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod rowami na użytkach rolnych - 

IVa</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="49"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod rowami na użytkach rolnych - 

IV</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="50"> 

    <xsd:annotation> 
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     <xsd:documentation>Grunty pod rowami na użytkach rolnych - 

IVb</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="51"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod rowami na użytkach rolnych - 

V</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="52"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod rowami na użytkach rolnych - 

VI</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="53"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod rowami na użytkach rolnych - 

VIz</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="54"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod rowami 

(niesklasyfikowane)</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="55"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty zadrzewione i zakrzewione na 

użytkach rolnych - I</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="56"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty zadrzewione i zakrzewione na 

użytkach rolnych - II</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="57"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty zadrzewione i zakrzewione na 

użytkach rolnych - IIIa</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="58"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty zadrzewione i zakrzewione na 

użytkach rolnych - III</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="59"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty zadrzewione i zakrzewione na 

użytkach rolnych - IIIb</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="60"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty zadrzewione i zakrzewione na 

użytkach rolnych - IVa</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="61"> 

    <xsd:annotation> 
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     <xsd:documentation>Grunty zadrzewione i zakrzewione na 

użytkach rolnych - IV</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="62"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty zadrzewione i zakrzewione na 

użytkach rolnych - IVb</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="63"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty zadrzewione i zakrzewione na 

użytkach rolnych - V</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="64"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty zadrzewione i zakrzewione na 

użytkach rolnych - VI</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="65"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty zadrzewione i zakrzewione na 

użytkach rolnych - VIz</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="66"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod stawami zarybionymi: łososiem, 

trocią, głowacicą, palią i pstrągiem na użytkach rolnych - I</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="67"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod stawami zarybionymi: łososiem, 

trocią, głowacicą, palią i pstrągiem na użytkach rolnych - II</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="68"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod stawami zarybionymi: łososiem, 

trocią, głowacicą, palią i pstrągiem na użytkach rolnych - IIIa</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="69"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod stawami zarybionymi: łososiem, 

trocią, głowacicą, palią i pstrągiem na użytkach rolnych - III</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="70"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod stawami zarybionymi: łososiem, 

trocią, głowacicą, palią i pstrągiem na użytkach rolnych - IIIb</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="71"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod stawami zarybionymi: łososiem, 

trocią, głowacicą, palią i pstrągiem na użytkach rolnych - IVa</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="72"> 

    <xsd:annotation> 
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     <xsd:documentation>Grunty pod stawami zarybionymi: łososiem, 

trocią, głowacicą, palią i pstrągiem na użytkach rolnych - IV</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="73"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod stawami zarybionymi: łososiem, 

trocią, głowacicą, palią i pstrągiem na użytkach rolnych - IVb</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="74"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod stawami zarybionymi: łososiem, 

trocią, głowacicą, palią i pstrągiem na użytkach rolnych - V</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="75"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod stawami zarybionymi: łososiem, 

trocią, głowacicą, palią i pstrągiem na użytkach rolnych - VI</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="76"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod stawami zarybionymi: łososiem, 

trocią, głowacicą, palią i pstrągiem na użytkach rolnych - VIz</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="77"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod stawami zarybionymi: łososiem, 

trocią, głowacicą, palią i pstrągiem (niesklasyfikowane)</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="78"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod stawami zarybionymi innymi 

gatunkami ryb na użytkach rolnych - I</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="79"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod stawami zarybionymi innymi 

gatunkami ryb na użytkach rolnych - II</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="80"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod stawami zarybionymi innymi 

gatunkami ryb na użytkach rolnych - IIIa</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="81"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod stawami zarybionymi innymi 

gatunkami ryb na użytkach rolnych - III</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="82"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod stawami zarybionymi innymi 

gatunkami ryb na użytkach rolnych - IIIb</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="83"> 

    <xsd:annotation> 
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     <xsd:documentation>Grunty pod stawami zarybionymi innymi 

gatunkami ryb na użytkach rolnych - IVa</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="84"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod stawami zarybionymi innymi 

gatunkami ryb na użytkach rolnych - IV</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="85"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod stawami zarybionymi innymi 

gatunkami ryb na użytkach rolnych - IVb</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="86"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod stawami zarybionymi innymi 

gatunkami ryb na użytkach rolnych - V</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="87"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod stawami zarybionymi innymi 

gatunkami ryb na użytkach rolnych - VI</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="88"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod stawami zarybionymi innymi 

gatunkami ryb na użytkach rolnych - VIz</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="89"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod stawami zarybione innymi 

gatunkami ryb (niesklasyfikowane)</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="90"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod stawami niezarybionymi na 

użytkach rolnych - I</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="91"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod stawami niezarybionymi na 

użytkach rolnych - II</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="92"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod stawami niezarybionymi na 

użytkach rolnych - IIIa</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="93"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod stawami niezarybionymi na 

użytkach rolnych - III</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="94"> 

    <xsd:annotation> 
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     <xsd:documentation>Grunty pod stawami niezarybionymi na 

użytkach rolnych - IIIb</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="95"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod stawami niezarybionymi na 

użytkach rolnych - IVa</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="96"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod stawami niezarybionymi na 

użytkach rolnych - IV</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="97"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod stawami niezarybionymi na 

użytkach rolnych - IVb</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="98"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod stawami niezarybionymi na 

użytkach rolnych - V</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="99"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod stawami niezarybionymi na 

użytkach rolnych - VI</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="100"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod stawami niezarybionymi na 

użytkach rolnych - VIz</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="101"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod stawami niezarybionymi 

(niesklasyfikowane)</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

  </xsd:restriction> 

 </xsd:simpleType> 

 

 <xsd:simpleType name="PrzelicznikTyp"> 

  <xsd:restriction base="xsd:string"> 

  </xsd:restriction> 

 </xsd:simpleType> 

 

</xsd:schema> 
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Załącznik nr 10 
do Uchwały Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska 
Nr XXVIII/256/16 z dnia 30 listopada 2016 r. 

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?> 

<xsd:schema xmlns:xsd="http://www.w3.org/2001/XMLSchema" 

 xmlns:xs="http://www.w3.org/2001/XMLSchema" 

 targetNamespace="http://epuap.gov.pl/fe-model-web/wzor_lokalny/ugnwl/DeklaracjaDR1_v002/" 

 attributeFormDefault="unqualified" elementFormDefault="qualified" 

 xmlns:ds="http://www.w3.org/2000/09/xmldsig#" 

xmlns:adr="http://crd.gov.pl/xml/schematy/adres/2009/11/09/" 

 xmlns:inst="http://crd.gov.pl/xml/schematy/instytucja/2009/11/16/" 

 xmlns:meta="http://crd.gov.pl/xml/schematy/meta/2009/11/16/" 

xmlns:oso="http://crd.gov.pl/xml/schematy/osoba/2009/11/16/" 

 xmlns:str="http://crd.gov.pl/xml/schematy/struktura/2009/11/16/" 

 xmlns:wyr="http://crd.gov.pl/wzor/2008/05/09/1/" 

 xmlns:wnio="http://epuap.gov.pl/fe-model-web/wzor_lokalny/ugnwl/DeklaracjaDR1_v002/"> 

 <xsd:import namespace="http://www.w3.org/2000/09/xmldsig#" 

  schemaLocation="http://www.w3.org/TR/xmldsig-core/xmldsig-core-schema.xsd" /> 

 <xsd:import namespace="http://crd.gov.pl/xml/schematy/adres/2009/11/09/" 

  schemaLocation="http://crd.gov.pl/xml/schematy/adres/2009/11/09/adres.xsd" /> 

 <xsd:import namespace="http://crd.gov.pl/xml/schematy/instytucja/2009/11/16/" 

  schemaLocation="http://crd.gov.pl/xml/schematy/instytucja/2009/11/16/instytucja.xsd" /> 

 <xsd:import namespace="http://crd.gov.pl/xml/schematy/meta/2009/11/16/" 

  schemaLocation="http://crd.gov.pl/xml/schematy/meta/2009/11/16/meta.xsd" /> 

 <xsd:import namespace="http://crd.gov.pl/xml/schematy/osoba/2009/11/16/" 

  schemaLocation="http://crd.gov.pl/xml/schematy/osoba/2009/11/16/osoba.xsd" /> 

 <xsd:import namespace="http://crd.gov.pl/xml/schematy/struktura/2009/11/16/" 

  schemaLocation="http://crd.gov.pl/xml/schematy/struktura/2009/11/16/struktura.xsd" /> 

 <xsd:import namespace="http://crd.gov.pl/wzor/2008/05/09/1/" 

  schemaLocation="http://crd.gov.pl/wzor/2008/05/09/1/schemat.xsd" /> 

 <xsd:element name="Dokument" type="wnio:DokumentTyp" /> 

 <xsd:complexType name="DokumentTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="OpisDokumentu" type="str:OpisDokumentuTyp" /> 

   <xsd:element name="DaneDokumentu" type="str:DaneDokumentuTyp" /> 

   <xsd:element name="TrescDokumentu" type="wnio:TrescDokumentuTyp" /> 

   <xsd:element ref="ds:Signature" minOccurs="0" maxOccurs="unbounded" /> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="TrescDokumentuTyp"> 

  <xsd:complexContent> 

   <xsd:extension base="str:TrescDokumentuTyp"> 

    <xsd:sequence> 

     <xsd:element name="Deklaracja" type="wnio:DeklaracjaTyp" /> 

    </xsd:sequence> 

   </xsd:extension> 

  </xsd:complexContent> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="DeklaracjaTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="NaRok" type="xsd:string" /> 

   <xsd:element name="ObowiazekZlozenia" type="wnio:ObowiazekZlozeniaTyp" /> 

   <xsd:element name="Skladajacy" type="wnio:SkladajacyTyp" /> 

   <xsd:element name="DanePodatkowe" type="wnio:DanePodatkoweTyp" /> 

   <xsd:element name="InfoUzytkiNaTerenieInnychGmin" type="xsd:string" 

minOccurs="0"/> 

   <xsd:element name="InfoPrzedmiotyZwolnione" type="xsd:string" minOccurs="0"/> 

   <xsd:element name="Ulgi" type="wnio:UlgiTyp" minOccurs="0"/> 

   <xsd:element name="KwotaPodatkuLacznie" type="xsd:string"/> 

   <xsd:element name="Raty" type="wnio:RatyTyp"/> 

   <xsd:element name="Oswiadczenie" type="wnio:OswiadczenieTyp" /> 

   <xsd:element name="AdnotacjeDokumentu" type="wnio:AdnotacjeDokumentuTyp" 

minOccurs="0"/> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

  <xsd:complexType name="RatyTyp"> 

  <xsd:sequence> 
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   <xsd:element name="I" type="xsd:string" /> 

   <xsd:element name="II" type="xsd:string" /> 

   <xsd:element name="III" type="xsd:string" /> 

   <xsd:element name="IV" type="xsd:string" /> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="UlgiTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="NabycieObjecieWZagospodarowanie" type="xsd:string" 

minOccurs="0"/> 

   <xsd:element name="Inwestycyjne" type="xsd:string" minOccurs="0"/> 

   <xsd:element name="Inne" type="xsd:string" minOccurs="0"/> 

   <xsd:element name="RodzajInnejUlgi" type="xsd:string" minOccurs="0"/> 

   <xsd:element name="Razem" type="xsd:string"/> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="AdnotacjeDokumentuTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="UwagiOrganuPodatkowego" type="xsd:string" 

minOccurs="0"/> 

   <xsd:element name="IdentyfikatorPrzyjmujacegoFormularz" type="xsd:string" 

minOccurs="0"/> 

   <xsd:element name="DataPrzyjecia" type="xsd:string" minOccurs="0"/> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="DanePodatkoweTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="PrzedmiotyPodatku" type="wnio:PrzedmiotyPodatkuTyp"/> 

   <xsd:element name="DanePodatkoweRazem" 

type="wnio:DanePodatkoweRazemTyp"/> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="DanePodatkoweRazemTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="HaOgolem" type="xsd:string"/> 

   <xsd:element name="HaNieprzeliczane" type="xsd:string"/> 

   <xsd:element name="HaPrzeliczane" type="xsd:string"/> 

   <xsd:element name="Stawka" type="xsd:string"/> 

   <xsd:element name="WymiarPodatku" type="xsd:string"/> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="PrzedmiotyPodatkuTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="PrzedmiotPodatku" type="wnio:PrzedmiotPodatkuTyp" 

maxOccurs="unbounded"/> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="PrzedmiotPodatkuTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="KlasaGruntu" type="wnio:KlasaGruntuTyp"/> 

   <xsd:element name="Przelicznik" type="xsd:string"/> 

   <xsd:element name="HaOgolem" type="xsd:string"/> 

   <xsd:element name="HaNieprzeliczane" type="xsd:string"/> 

   <xsd:element name="HaPrzeliczane" type="xsd:string"/> 

   <xsd:element name="Stawka" type="xsd:string"/> 

   <xsd:element name="WymiarPodatku" type="xsd:string"/> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="ObowiazekZlozeniaTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="CelZlozenia" type="wnio:CelZlozeniaTyp" /> 

   <xsd:element name="Data" type="xsd:string" /> 

   <xsd:element name="NrAktuNotarialnego" type="xsd:string" minOccurs="0" /> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="SkladajacyTyp"> 
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  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="RodzajWladania" type="wnio:RodzajWladaniaTyp" /> 

   <xsd:element name="RodzajOsoby" type="wnio:RodzajOsobyTyp" /> 

   <xsd:element name="NumerIdentyfikacjiPodatkowej" type="xsd:string" /> 

   <xsd:element name="IdentyfikatorOsobyFizycznej" 

type="wnio:IdentyfikatorOsobyFizycznejTyp" minOccurs="0"/> 

   <xsd:element name="IdentyfikatorOsobyNiefizycznej" 

type="wnio:IdentyfikatorOsobyNiefizycznejTyp" minOccurs="0"/> 

   <xsd:element name="KlasaPKDEKD" type="xsd:string" minOccurs="0" /> 

   <xsd:element name="Telefon" type="adr:TelefonTyp" 

    minOccurs="0" /> 

   <xsd:element name="Email" type="adr:EmailTyp" minOccurs="0" /> 

   <xsd:element name="AdresZamieszkaniaSiedziby" type="wnio:AdresPocztowyTyp" 

/> 

   <xsd:element name="AdresDoKorespondencji" type="wnio:AdresPocztowyTyp" 

    minOccurs="0" /> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="IdentyfikatorOsobyFizycznejTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="Nazwisko" type="oso:NazwiskoTyp" /> 

   <xsd:element name="ImiePierwsze" type="oso:ImieTyp" /> 

   <xsd:element name="ImieDrugie" type="oso:ImieTyp" 

    minOccurs="0" /> 

    <xsd:element name="ImieOjca" type="oso:ImieTyp" minOccurs="0"/> 

    <xsd:element name="ImieMatki" type="oso:ImieTyp" minOccurs="0"/> 

    <xsd:element name="DataUrodzenia" type="xsd:string" minOccurs="0"/> 

    <xsd:element name="PESEL" type="oso:PESELTyp" 

      minOccurs="0" /> 

   <xsd:element name="NIP" type="oso:NIPTyp" minOccurs="0" /> 

   <xsd:element name="REGON" type="inst:REGONTyp" minOccurs="0" /> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="IdentyfikatorOsobyNiefizycznejTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="PelnaNazwa" type="inst:NazwaInstytucjiTyp" 

minOccurs="0"/> 

   <xsd:element name="NazwaSkrocona" type="inst:NazwaInstytucjiTyp" 

    minOccurs="0" /> 

   <xsd:element name="NIP" type="oso:NIPTyp" minOccurs="0"/> 

   <xsd:element name="REGON" type="inst:REGONTyp" minOccurs="0"/> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="AdresPocztowyTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="Kraj" type="xsd:string" minOccurs="0" /> 

   <xsd:element name="Wojewodztwo" type="adr:WojewodztwoTyp" 

    minOccurs="0" /> 

   <xsd:element name="Powiat" type="adr:PowiatTyp" 

    minOccurs="0" /> 

   <xsd:element name="Gmina" type="adr:GminaTyp" minOccurs="0" /> 

   <xsd:element name="Miejscowosc" type="adr:MiejscowoscTyp" /> 

   <xsd:element name="KodPocztowy" type="adr:KodPocztowyTyp" 

    minOccurs="0" /> 

   <xsd:element name="Poczta" type="adr:PocztaTyp" 

    minOccurs="0" /> 

   <xsd:element name="Ulica" type="adr:UlicaTyp" minOccurs="0" /> 

   <xsd:element name="NrDomu" type="adr:BudynekTyp" /> 

   <xsd:element name="NrLokalu" type="adr:LokalTyp" 

    minOccurs="0" /> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="OswiadczenieTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="Imie" type="oso:ImieTyp" /> 

   <xsd:element name="Nazwisko" type="oso:NazwiskoTyp" /> 
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   <xsd:element name="DataWypelnienia" type="xsd:string" /> 

   <xsd:element name="Telefon" type="adr:TelefonTyp"/> 

   <xsd:element name="Email" type="adr:EmailTyp"/> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:simpleType name="NieTakTyp"> 

  <xsd:restriction base="xsd:string"> 

   <xsd:enumeration value="1"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>nie</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="2"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>tak</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

  </xsd:restriction> 

 </xsd:simpleType> 

 <xsd:simpleType name="NieTakCheckboxTyp"> 

  <xsd:restriction base="xsd:string"> 

   <xsd:enumeration value=""> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>nie</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="1"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>tak</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

  </xsd:restriction> 

 </xsd:simpleType> 

 <xsd:simpleType name="CelZlozeniaTyp"> 

  <xsd:restriction base="xsd:string"> 

   <xsd:enumeration value="1"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>deklaracja roczna</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="2"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>korekta deklaracji rocznej 

     </xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="3"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>korekta deklaracji za lata ubiegłe 

     </xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="4"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>powstanie obowiązku podatkowego 

     </xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="5"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>wygaśnięcie obowiązku podatkowego 

     </xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

  </xsd:restriction> 

 </xsd:simpleType> 

Id: F0947AFA-FC29-4CA3-A350-2CEF1A3E5C10. Podpisany Strona 4



 <xsd:simpleType name="RodzajWladaniaTyp"> 

  <xsd:restriction base="xsd:string"> 

   <xsd:enumeration value="1"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>właściciel</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="2"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>współwłaściciel</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="3"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>dzierżawca</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="4"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>współdzierżawca</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="5"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>posiadacz samoistny</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="6"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>współposiadacz 

samoistny</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="7"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>użytkownik wieczysty</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="8"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>współużytkownik 

wieczysty</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="9"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>posiadacz</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="10"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>współposiadacz</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="11"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>zarządca trwały</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

  </xsd:restriction> 

 </xsd:simpleType> 

 <xsd:simpleType name="RodzajOsobyTyp"> 

  <xsd:restriction base="xsd:string"> 

   <xsd:enumeration value="1"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>osoba fizyczna</xsd:documentation> 
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    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="2"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>osoba prawna</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="3"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>jednostka organizacyjna</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="4"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>spółka nie mająca osobowości prawnej 

     </xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

  </xsd:restriction> 

 </xsd:simpleType> 

 

 <xsd:simpleType name="KlasaGruntuTyp"> 

  <xsd:restriction base="xsd:string"> 

   <xsd:enumeration value="1"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty orne - I</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="2"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty orne - II</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="3"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty orne - IIIa</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="4"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty orne - IIIb</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="5"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty orne - IVa</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="6"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty orne - IVb</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="7"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty orne - V</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="8"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty orne - VI</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="9"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty orne - VIz</xsd:documentation> 
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    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="10"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty orne 

(niesklasyfikowane)</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="11"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Sady - I</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="12"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Sady - II</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="13"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Sady - IIIa</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="14"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Sady - III</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="15"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Sady - IIIb</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="16"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Sady - IVa</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="17"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Sady - IV</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="18"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Sady - IVb</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="19"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Sady - V</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="20"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Sady - VI</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="21"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Sady - VIz</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="22"> 

    <xsd:annotation> 
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     <xsd:documentation>Sady 

(niesklasyfikowane)</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="23"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Łąki i pastwiska - I</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="24"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Łąki i pastwiska - II</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="25"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Łąki i pastwiska - III</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="26"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Łąki i pastwiska - IV</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="27"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Łąki i pastwiska - V</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="28"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Łąki i pastwiska - VI</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="29"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Łąki i pastwiska - VIz</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="30"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Łąki i pastwiska 

(niesklasyfikowane)</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="31"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty rolne zabudowane - 

I</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="32"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty rolne zabudowane - 

II</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="33"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty rolne zabudowane - 

IIIa</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="34"> 

    <xsd:annotation> 
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     <xsd:documentation>Grunty rolne zabudowane - 

III</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="35"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty rolne zabudowane - 

IIIb</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="36"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty rolne zabudowane - 

IVa</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="37"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty rolne zabudowane - 

IV</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="38"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty rolne zabudowane - 

IVb</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="39"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty rolne zabudowane - 

V</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="40"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty rolne zabudowane - 

VI</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="41"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty rolne zabudowane - 

VIz</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="42"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty rolne zabudowane 

(niesklasyfikowane)</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="43"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod rowami na użytkach rolnych - 

I</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="44"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod rowami na użytkach rolnych - 

II</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="45"> 

    <xsd:annotation> 
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     <xsd:documentation>Grunty pod rowami na użytkach rolnych - 

IIIa</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="46"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod rowami na użytkach rolnych - 

III</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="47"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod rowami na użytkach rolnych - 

IIIb</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="48"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod rowami na użytkach rolnych - 

IVa</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="49"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod rowami na użytkach rolnych - 

IV</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="50"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod rowami na użytkach rolnych - 

IVb</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="51"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod rowami na użytkach rolnych - 

V</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="52"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod rowami na użytkach rolnych - 

VI</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="53"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod rowami na użytkach rolnych - 

VIz</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="54"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod rowami 

(niesklasyfikowane)</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="55"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty zadrzewione i zakrzewione na 

użytkach rolnych - I</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="56"> 

    <xsd:annotation> 
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     <xsd:documentation>Grunty zadrzewione i zakrzewione na 

użytkach rolnych - II</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="57"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty zadrzewione i zakrzewione na 

użytkach rolnych - IIIa</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="58"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty zadrzewione i zakrzewione na 

użytkach rolnych - III</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="59"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty zadrzewione i zakrzewione na 

użytkach rolnych - IIIb</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="60"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty zadrzewione i zakrzewione na 

użytkach rolnych - IVa</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="61"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty zadrzewione i zakrzewione na 

użytkach rolnych - IV</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="62"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty zadrzewione i zakrzewione na 

użytkach rolnych - IVb</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="63"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty zadrzewione i zakrzewione na 

użytkach rolnych - V</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="64"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty zadrzewione i zakrzewione na 

użytkach rolnych - VI</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="65"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty zadrzewione i zakrzewione na 

użytkach rolnych - VIz</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="66"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod stawami zarybionymi: łososiem, 

trocią, głowacicą, palią i pstrągiem na użytkach rolnych - I</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="67"> 

    <xsd:annotation> 
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     <xsd:documentation>Grunty pod stawami zarybionymi: łososiem, 

trocią, głowacicą, palią i pstrągiem na użytkach rolnych - II</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="68"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod stawami zarybionymi: łososiem, 

trocią, głowacicą, palią i pstrągiem na użytkach rolnych - IIIa</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="69"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod stawami zarybionymi: łososiem, 

trocią, głowacicą, palią i pstrągiem na użytkach rolnych - III</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="70"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod stawami zarybionymi: łososiem, 

trocią, głowacicą, palią i pstrągiem na użytkach rolnych - IIIb</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="71"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod stawami zarybionymi: łososiem, 

trocią, głowacicą, palią i pstrągiem na użytkach rolnych - IVa</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="72"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod stawami zarybionymi: łososiem, 

trocią, głowacicą, palią i pstrągiem na użytkach rolnych - IV</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="73"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod stawami zarybionymi: łososiem, 

trocią, głowacicą, palią i pstrągiem na użytkach rolnych - IVb</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="74"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod stawami zarybionymi: łososiem, 

trocią, głowacicą, palią i pstrągiem na użytkach rolnych - V</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="75"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod stawami zarybionymi: łososiem, 

trocią, głowacicą, palią i pstrągiem na użytkach rolnych - VI</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="76"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod stawami zarybionymi: łososiem, 

trocią, głowacicą, palią i pstrągiem na użytkach rolnych - VIz</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="77"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod stawami zarybionymi: łososiem, 

trocią, głowacicą, palią i pstrągiem (niesklasyfikowane)</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="78"> 

    <xsd:annotation> 
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     <xsd:documentation>Grunty pod stawami zarybionymi innymi 

gatunkami ryb na użytkach rolnych - I</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="79"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod stawami zarybionymi innymi 

gatunkami ryb na użytkach rolnych - II</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="80"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod stawami zarybionymi innymi 

gatunkami ryb na użytkach rolnych - IIIa</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="81"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod stawami zarybionymi innymi 

gatunkami ryb na użytkach rolnych - III</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="82"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod stawami zarybionymi innymi 

gatunkami ryb na użytkach rolnych - IIIb</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="83"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod stawami zarybionymi innymi 

gatunkami ryb na użytkach rolnych - IVa</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="84"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod stawami zarybionymi innymi 

gatunkami ryb na użytkach rolnych - IV</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="85"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod stawami zarybionymi innymi 

gatunkami ryb na użytkach rolnych - IVb</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="86"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod stawami zarybionymi innymi 

gatunkami ryb na użytkach rolnych - V</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="87"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod stawami zarybionymi innymi 

gatunkami ryb na użytkach rolnych - VI</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="88"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod stawami zarybionymi innymi 

gatunkami ryb na użytkach rolnych - VIz</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="89"> 

    <xsd:annotation> 
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     <xsd:documentation>Grunty pod stawami zarybione innymi 

gatunkami ryb (niesklasyfikowane)</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="90"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod stawami niezarybionymi na 

użytkach rolnych - I</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="91"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod stawami niezarybionymi na 

użytkach rolnych - II</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="92"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod stawami niezarybionymi na 

użytkach rolnych - IIIa</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="93"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod stawami niezarybionymi na 

użytkach rolnych - III</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="94"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod stawami niezarybionymi na 

użytkach rolnych - IIIb</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="95"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod stawami niezarybionymi na 

użytkach rolnych - IVa</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="96"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod stawami niezarybionymi na 

użytkach rolnych - IV</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="97"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod stawami niezarybionymi na 

użytkach rolnych - IVb</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="98"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod stawami niezarybionymi na 

użytkach rolnych - V</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="99"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod stawami niezarybionymi na 

użytkach rolnych - VI</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="100"> 

    <xsd:annotation> 
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     <xsd:documentation>Grunty pod stawami niezarybionymi na 

użytkach rolnych - VIz</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="101"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Grunty pod stawami niezarybionymi 

(niesklasyfikowane)</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

  </xsd:restriction> 

 </xsd:simpleType> 

  

</xsd:schema> 
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Załącznik nr 11 
do Uchwały Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska 
Nr XXVIII/256/16 z dnia 30 listopada 2016 r. 

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?> 

<xsd:schema xmlns:xsd="http://www.w3.org/2001/XMLSchema" 

 xmlns:xs="http://www.w3.org/2001/XMLSchema" 

 targetNamespace="http://epuap.gov.pl/fe-model-web/wzor_lokalny/ugnwl/InformacjaIL1_v003/" 

 attributeFormDefault="unqualified" elementFormDefault="qualified" 

 xmlns:ds="http://www.w3.org/2000/09/xmldsig#" 

xmlns:adr="http://crd.gov.pl/xml/schematy/adres/2009/11/09/" 

 xmlns:inst="http://crd.gov.pl/xml/schematy/instytucja/2009/11/16/" 

 xmlns:meta="http://crd.gov.pl/xml/schematy/meta/2009/11/16/" 

xmlns:oso="http://crd.gov.pl/xml/schematy/osoba/2009/11/16/" 

 xmlns:str="http://crd.gov.pl/xml/schematy/struktura/2009/11/16/" 

 xmlns:wyr="http://crd.gov.pl/wzor/2008/05/09/1/" 

 xmlns:wnio="http://epuap.gov.pl/fe-model-web/wzor_lokalny/ugnwl/InformacjaIL1_v003/"> 

 <xsd:import namespace="http://www.w3.org/2000/09/xmldsig#" 

  schemaLocation="http://www.w3.org/TR/xmldsig-core/xmldsig-core-schema.xsd" /> 

 <xsd:import namespace="http://crd.gov.pl/xml/schematy/adres/2009/11/09/" 

  schemaLocation="http://crd.gov.pl/xml/schematy/adres/2009/11/09/adres.xsd" /> 

 <xsd:import namespace="http://crd.gov.pl/xml/schematy/instytucja/2009/11/16/" 

  schemaLocation="http://crd.gov.pl/xml/schematy/instytucja/2009/11/16/instytucja.xsd" /> 

 <xsd:import namespace="http://crd.gov.pl/xml/schematy/meta/2009/11/16/" 

  schemaLocation="http://crd.gov.pl/xml/schematy/meta/2009/11/16/meta.xsd" /> 

 <xsd:import namespace="http://crd.gov.pl/xml/schematy/osoba/2009/11/16/" 

  schemaLocation="http://crd.gov.pl/xml/schematy/osoba/2009/11/16/osoba.xsd" /> 

 <xsd:import namespace="http://crd.gov.pl/xml/schematy/struktura/2009/11/16/" 

  schemaLocation="http://crd.gov.pl/xml/schematy/struktura/2009/11/16/struktura.xsd" /> 

 <xsd:import namespace="http://crd.gov.pl/wzor/2008/05/09/1/" 

  schemaLocation="http://crd.gov.pl/wzor/2008/05/09/1/schemat.xsd" /> 

 <xsd:element name="Dokument" type="wnio:DokumentTyp" /> 

 <xsd:complexType name="DokumentTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="OpisDokumentu" type="str:OpisDokumentuTyp" /> 

   <xsd:element name="DaneDokumentu" type="str:DaneDokumentuTyp" /> 

   <xsd:element name="TrescDokumentu" type="wnio:TrescDokumentuTyp" /> 

   <xsd:element ref="ds:Signature" maxOccurs="unbounded" minOccurs="0"/> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="TrescDokumentuTyp"> 

  <xsd:complexContent> 

   <xsd:extension base="str:TrescDokumentuTyp"> 

    <xsd:sequence> 

     <xsd:element name="Deklaracja" type="wnio:DeklaracjaTyp" /> 

    </xsd:sequence> 

   </xsd:extension> 

  </xsd:complexContent> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="DeklaracjaTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="ObowiazekZlozenia" type="wnio:ObowiazekZlozeniaTyp" /> 

   <xsd:element name="Skladajacy" type="wnio:SkladajacyTyp" /> 

   <xsd:element name="DanePodatkowe" type="wnio:DanePodatkoweTyp" /> 

   <xsd:element name="Oswiadczenie" type="wnio:OswiadczenieTyp" /> 

   <xsd:element name="Wspolwlasciciele" type="wnio:WspolwlascicieleTyp" 

minOccurs="0"/> 

   <xsd:element name="DaneWspolwlascicieli" type="wnio:NieTakTyp" 

minOccurs="0"/> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="DanePodatkoweTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="DaneSzczegolowe" type="wnio:DaneSzczegoloweTyp" /> 

   <xsd:element name="ZwolnieniaPodatkowe" type="xsd:string" minOccurs="0" /> 

   <xsd:element name="Rozliczenie" type="wnio:RozliczenieTyp" minOccurs="0"/> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="ZwolnieniaPodatkoweTyp"> 
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  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="ZwolnieniePodatkowe1" 

type="wnio:ZwolnieniePodatkoweTyp" /> 

   <xsd:element name="ZwolnieniePodatkowe2" 

type="wnio:ZwolnieniePodatkoweTyp" /> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="ZwolnieniePodatkoweTyp"> 

  <xsd:sequence> 

<!--     <xsd:element name="TytulPrawnyZwolnienia" 

type="wnio:TytulPrawnyZwolnieniaTyp"/> --> 

   <xsd:element name="Podstawa" type="xsd:decimal" /> 

   <xsd:element name="Stawka" type="xsd:decimal" /> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="RozliczenieTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="LacznaKwotaPodatku" type="xsd:decimal" /> 

   <xsd:element name="Raty" type="wnio:RatyType" /> 

   <xsd:element name="LaczneZwolnienia" type="xsd:decimal" /> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="RatyType"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="I" type="xsd:decimal" /> 

   <xsd:element name="II" type="xsd:decimal" /> 

   <xsd:element name="III" type="xsd:decimal" /> 

   <xsd:element name="IV" type="xsd:decimal" /> 

   <xsd:element name="V" type="xsd:decimal" /> 

   <xsd:element name="VI" type="xsd:decimal" /> 

   <xsd:element name="VII" type="xsd:decimal" /> 

   <xsd:element name="VIII" type="xsd:decimal" /> 

   <xsd:element name="IX" type="xsd:decimal" /> 

   <xsd:element name="X" type="xsd:decimal" /> 

   <xsd:element name="XI" type="xsd:decimal" /> 

   <xsd:element name="XII" type="xsd:decimal" /> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="DaneSzczegoloweTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="PozycjaDanychSzczegolowych1" 

type="wnio:PozycjaDanychSzczegolowychTyp"/> 

   <xsd:element name="PozycjaDanychSzczegolowych2" 

type="wnio:PozycjaDanychSzczegolowychTyp"/> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="PozycjaDanychSzczegolowychTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="TypNieruchomosci" 

type="wnio:TypParametruPodatekLesnyTyp" /> 

   <xsd:element name="DaneJednostki" type="wnio:DaneJednostkiTyp" 

minOccurs="0"/> 

   <xsd:element name="ParametryPodatku" type="wnio:ParametryPodatkuTyp" /> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="DaneJednostkiTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:choice> 

    <xsd:element name="NumerKW" type="xsd:string" /> 

    <xsd:element name="NumerZbioruDok" type="xsd:string" /> 

   </xsd:choice> 

   <xsd:element name="NazwaSadu" type="xsd:string" /> 

   <xsd:element name="Polozenie" type="wnio:PolozenieTyp" /> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="ParametryPodatkuTyp"> 

  <xsd:sequence> 
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   <xsd:element name="ParametrPodatku" 

type="wnio:DaneParametruPodatkuLesnyTyp" maxOccurs="unbounded" /> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="DaneParametruPodatkuLesnyTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="Podstawa" type="xsd:string" /> 

   <xsd:element name="Stawka" type="xsd:string" minOccurs="0"/> 

   <xsd:element name="Kwota" type="xsd:string" minOccurs="0"/> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="ObowiazekZlozeniaTyp"> 

  <xsd:all> 

   <xsd:element name="CelZlozenia" type="wnio:CelZlozeniaTyp" /> 

   <xsd:element name="OkolicznosciJednostek" 

type="wnio:OkolicznosciJednostekTyp"/> 

  </xsd:all> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="OkolicznosciJednostekTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="OkolicznosciJednostki" type="wnio:OkolicznosciJednostkiTyp" 

maxOccurs="unbounded"/> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="OkolicznosciJednostkiTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="DataNabycia" type="xsd:string" /> 

   <xsd:element name="DataZbycia" type="xsd:string" /> 

   <xsd:element name="DataZmiany" type="xsd:string" /> 

   <xsd:element name="NrAktuNrDokumentu" type="xsd:string" /> 

   <xsd:element name="NrDzialki" type="xsd:string" /> 

   <xsd:element name="ObrebGeodezyjny" type="xsd:string" /> 

   <xsd:element name="NrKW" type="xsd:string" /> 

   <xsd:element name="PolozenieNieruchomosci" type="xsd:string" /> 

   <xsd:element name="Powierzchnia" type="xsd:string" /> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="SkladajacyTyp"> 

  <xsd:all> 

   <xsd:element name="RodzajWladania" type="wnio:RodzajWladaniaTyp" /> 

   <xsd:element name="NumerIdentyfikacjiPodatkowej" type="xsd:string" 

minOccurs="0"/> 

   <xsd:element name="IdentyfikatorOsobyFizycznej" 

type="wnio:IdentyfikatorOsobyFizycznejTyp" /> 

   <xsd:element name="IdentyfikatorOsobyFizycznejWspolmalzonka" 

type="wnio:IdentyfikatorOsobyFizycznejTyp" /> 

   <xsd:element name="Telefon" type="adr:TelefonTyp" /> 

   <xsd:element name="TelefonWspolmalzonka" type="adr:TelefonTyp" /> 

   <xsd:element name="Email" type="adr:EmailTyp"  minOccurs="0"/> 

   <xsd:element name="AdresZamieszkaniaSiedziby" type="wnio:AdresPocztowyTyp" 

/> 

   <xsd:element name="AdresDoKorespondencji" type="wnio:AdresPocztowyTyp" 

minOccurs="0" 

     /> 

  </xsd:all> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="IdentyfikatorOsobyFizycznejTyp"> 

  <xsd:all> 

   <xsd:element name="Nazwisko" type="oso:NazwiskoTyp" /> 

   <xsd:element name="ImiePierwsze" type="oso:ImieTyp" /> 

   <xsd:element name="ImieDrugie" type="oso:ImieTyp"/> 

   <xsd:element name="ImieOjca" type="oso:ImieTyp" /> 

   <xsd:element name="ImieMatki" type="oso:ImieTyp" /> 

   <xsd:element name="DataUrodzenia" type="xsd:string" /> 

   <xsd:element name="PESEL" type="oso:PESELTyp"/> 

   <xsd:element name="NIP" type="oso:NIPTyp" /> 

  </xsd:all> 
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 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="PolozenieTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="Miejscowosc" type="adr:MiejscowoscTyp" /> 

   <xsd:element name="Ulica" type="adr:UlicaTyp" /> 

   <xsd:element name="NrDomu" type="adr:BudynekTyp" 

     /> 

   <xsd:element name="NrLokalu" type="adr:LokalTyp" 

     /> 

   <xsd:element name="KodPocztowy" type="adr:KodPocztowyTyp" 

     /> 

   <xsd:element name="NrGeodezyjny" type="xsd:string" 

     /> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="AdresPocztowyTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="Kraj" type="xsd:string" /> 

   <xsd:element name="Wojewodztwo" type="adr:WojewodztwoTyp" 

     /> 

   <xsd:element name="Powiat" type="adr:PowiatTyp" 

     /> 

   <xsd:element name="Gmina" type="adr:GminaTyp" /> 

   <xsd:element name="Miejscowosc" type="adr:MiejscowoscTyp" /> 

   <xsd:element name="KodPocztowy" type="adr:KodPocztowyTyp" 

     /> 

   <xsd:element name="Poczta" type="adr:PocztaTyp" 

     /> 

   <xsd:element name="Ulica" type="adr:UlicaTyp" /> 

   <xsd:element name="NrDomu" type="adr:BudynekTyp" /> 

   <xsd:element name="NrLokalu" type="adr:LokalTyp" 

     /> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="OswiadczenieTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="Imie" type="oso:ImieTyp" /> 

   <xsd:element name="Nazwisko" type="oso:NazwiskoTyp" /> 

   <xsd:element name="DataWypelnienia" type="xsd:string" /> 

   <xsd:element name="Telefon" type="adr:TelefonTyp" minOccurs="0"/> 

   <xsd:element name="Email" type="adr:EmailTyp" minOccurs="0"/> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="WspolwlascicieleTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="Wspolwlasciciel" type="wnio:SkladajacyTyp" 

     maxOccurs="unbounded" /> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:simpleType name="NieTakTyp"> 

  <xsd:restriction base="xsd:string"> 

   <xsd:enumeration value="1"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>nie</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="2"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>tak</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

  </xsd:restriction> 

 </xsd:simpleType> 

 <xsd:simpleType name="CelZlozeniaTyp"> 

  <xsd:restriction base="xsd:string"> 

   <xsd:enumeration value="1"> 

    <xsd:annotation> 
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     <xsd:documentation>informacja składana po raz 

pierwszy</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="2"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>korekta uprzednio złożonej informacji 

     </xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

  </xsd:restriction> 

 </xsd:simpleType> 

 <xsd:simpleType name="RodzajWladaniaTyp"> 

  <xsd:restriction base="xsd:string"> 

   <xsd:enumeration value="1"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>właściciel</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="2"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>współwłaściciel</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="3"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>dzierżawca</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="4"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>współdzierżawca</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="5"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>posiadacz samoistny</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="6"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>współposiadacz 

samoistny</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="7"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>użytkownik wieczysty</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="8"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>współużytkownik 

wieczysty</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="9"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>posiadacz</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="10"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>współposiadacz</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

  </xsd:restriction> 
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 </xsd:simpleType> 

 <xsd:simpleType name="TypParametruPodatekLesnyTyp"> 

  <xsd:restriction base="xsd:string"> 

   <xsd:enumeration value="1"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Lasy wchodzące w skład rezerwatów 

przyrody i parków narodowych ogółem</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

 

   <xsd:enumeration value="2"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Lasy pozostałe ogółem</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

 

 

  </xsd:restriction> 

 </xsd:simpleType> 

 

  

</xsd:schema> 
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Załącznik nr 12 
do Uchwały Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska 
Nr XXVIII/256/16 z dnia 30 listopada 2016 r. 

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?> 

<xsd:schema xmlns:xsd="http://www.w3.org/2001/XMLSchema" 

 xmlns:xs="http://www.w3.org/2001/XMLSchema" 

 targetNamespace="http://epuap.gov.pl/fe-model-web/wzor_lokalny/ugnwl/DeklaracjaDL1_v003/" 

 attributeFormDefault="unqualified" elementFormDefault="qualified" 

 xmlns:ds="http://www.w3.org/2000/09/xmldsig#" 

xmlns:adr="http://crd.gov.pl/xml/schematy/adres/2009/11/09/" 

 xmlns:inst="http://crd.gov.pl/xml/schematy/instytucja/2009/11/16/" 

 xmlns:meta="http://crd.gov.pl/xml/schematy/meta/2009/11/16/" 

xmlns:oso="http://crd.gov.pl/xml/schematy/osoba/2009/11/16/" 

 xmlns:str="http://crd.gov.pl/xml/schematy/struktura/2009/11/16/" 

 xmlns:wyr="http://crd.gov.pl/wzor/2008/05/09/1/" 

 xmlns:wnio="http://epuap.gov.pl/fe-model-web/wzor_lokalny/ugnwl/DeklaracjaDL1_v003/"> 

 <xsd:import namespace="http://www.w3.org/2000/09/xmldsig#" 

  schemaLocation="http://www.w3.org/TR/xmldsig-core/xmldsig-core-schema.xsd"/> 

 <xsd:import namespace="http://crd.gov.pl/xml/schematy/adres/2009/11/09/" 

  schemaLocation="http://crd.gov.pl/xml/schematy/adres/2009/11/09/adres.xsd"/> 

 <xsd:import namespace="http://crd.gov.pl/xml/schematy/instytucja/2009/11/16/" 

  schemaLocation="http://crd.gov.pl/xml/schematy/instytucja/2009/11/16/instytucja.xsd"/> 

 <xsd:import namespace="http://crd.gov.pl/xml/schematy/meta/2009/11/16/" 

  schemaLocation="http://crd.gov.pl/xml/schematy/meta/2009/11/16/meta.xsd"/> 

 <xsd:import namespace="http://crd.gov.pl/xml/schematy/osoba/2009/11/16/" 

  schemaLocation="http://crd.gov.pl/xml/schematy/osoba/2009/11/16/osoba.xsd"/> 

 <xsd:import namespace="http://crd.gov.pl/xml/schematy/struktura/2009/11/16/" 

  schemaLocation="http://crd.gov.pl/xml/schematy/struktura/2009/11/16/struktura.xsd"/> 

 <xsd:import namespace="http://crd.gov.pl/wzor/2008/05/09/1/" 

  schemaLocation="http://crd.gov.pl/wzor/2008/05/09/1/schemat.xsd"/> 

 <xsd:element name="Dokument" type="wnio:DokumentTyp"/> 

 <xsd:complexType name="DokumentTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="OpisDokumentu" type="str:OpisDokumentuTyp"/> 

   <xsd:element name="DaneDokumentu" type="str:DaneDokumentuTyp"/> 

   <xsd:element name="TrescDokumentu" type="wnio:TrescDokumentuTyp"/> 

   <xsd:element ref="ds:Signature" maxOccurs="unbounded" minOccurs="0"/> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="TrescDokumentuTyp"> 

  <xsd:complexContent> 

   <xsd:extension base="str:TrescDokumentuTyp"> 

    <xsd:sequence> 

     <xsd:element name="Deklaracja" type="wnio:DeklaracjaTyp"/> 

    </xsd:sequence> 

   </xsd:extension> 

  </xsd:complexContent> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="DeklaracjaTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="NaRok" type="xsd:string" /> 

   <xsd:element name="ObowiazekZlozenia" type="wnio:ObowiazekZlozeniaTyp"/> 

   <xsd:element name="Skladajacy" type="wnio:SkladajacyTyp"/> 

   <xsd:element name="DanePodatkowe" type="wnio:DanePodatkoweTyp"/> 

   <xsd:element name="Oswiadczenie" type="wnio:OswiadczenieTyp"/> 

   <xsd:element name="Wspolwlasciciele" type="wnio:WspolwlascicieleTyp" 

minOccurs="0"/> 

   <xsd:element name="DaneWspolwlascicieli" type="wnio:NieTakTyp" 

minOccurs="0"/> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="DanePodatkoweTyp"> 
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  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="DaneSzczegolowe" type="wnio:DaneSzczegoloweTyp"/> 

   <xsd:element name="ZwolnieniaPodatkowe" type="xsd:string"/> 

   <xsd:element name="Rozliczenie" type="wnio:RozliczenieTyp"/> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="ZwolnieniaPodatkoweTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="ZwolnieniePodatkowe1" 

type="wnio:ZwolnieniePodatkoweTyp"/> 

   <xsd:element name="ZwolnieniePodatkowe2" 

type="wnio:ZwolnieniePodatkoweTyp"/> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="ZwolnieniePodatkoweTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="Podstawa" type="xsd:string"/> 

   <xsd:element name="Stawka" type="xsd:string"/> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="RozliczenieTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="LacznaKwotaPodatku" type="xsd:string"/> 

   <xsd:element name="Raty" type="wnio:RatyType" minOccurs="0"/> 

   <xsd:element name="LaczneZwolnienia" type="xsd:string" minOccurs="0"/> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="RatyType"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="I" type="xsd:string"/> 

   <xsd:element name="II" type="xsd:string"/> 

   <xsd:element name="III" type="xsd:string"/> 

   <xsd:element name="IV" type="xsd:string"/> 

   <xsd:element name="V" type="xsd:string"/> 

   <xsd:element name="VI" type="xsd:string"/> 

   <xsd:element name="VII" type="xsd:string"/> 

   <xsd:element name="VIII" type="xsd:string"/> 

   <xsd:element name="IX" type="xsd:string"/> 

   <xsd:element name="X" type="xsd:string"/> 

   <xsd:element name="XI" type="xsd:string"/> 

   <xsd:element name="XII" type="xsd:string"/> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="DaneSzczegoloweTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="PozycjaDanychSzczegolowych1" 

type="wnio:PozycjaDanychSzczegolowychTyp"/> 

   <xsd:element name="PozycjaDanychSzczegolowych2" 

type="wnio:PozycjaDanychSzczegolowychTyp"/> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="PozycjaDanychSzczegolowychTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="TypNieruchomosci" 

type="wnio:TypParametruPodatekLesnyTyp"/> 

   <xsd:element name="DaneJednostki" type="wnio:DaneJednostkiTyp" 

minOccurs="0"/> 

   <xsd:element name="ParametryPodatku" type="wnio:ParametryPodatkuTyp"/> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="DaneJednostkiTyp"> 
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  <xsd:sequence> 

   <xsd:choice> 

    <xsd:element name="NumerKW" type="xsd:string"/> 

    <xsd:element name="NumerZbioruDok" type="xsd:string"/> 

   </xsd:choice> 

   <xsd:element name="NazwaSadu" type="xsd:string"/> 

   <xsd:element name="Polozenie" type="wnio:PolozenieTyp"/> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="ParametryPodatkuTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="ParametrPodatku" 

type="wnio:DaneParametruPodatkuLesnyTyp" 

    maxOccurs="unbounded"/> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="DaneParametruPodatkuLesnyTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="Podstawa" type="xsd:string"/> 

   <xsd:element name="Stawka" type="xsd:string"/> 

   <xsd:element name="Kwota" type="xsd:string"/> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="ObowiazekZlozeniaTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="CelZlozenia" type="wnio:CelZlozeniaTyp"/> 

   <xsd:element name="Data" type="xsd:string" minOccurs="0"/> 

   <xsd:element name="NrAktuNotarialnego" type="xsd:string" 

    minOccurs="0"/> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="SkladajacyTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="RodzajWladania" type="wnio:RodzajWladaniaTyp"/> 

   <xsd:element name="RodzajOsoby" type="wnio:RodzajOsobyTyp"/> 

   <xsd:element name="NumerIdentyfikacjiPodatkowej" type="xsd:string"/> 

   <xsd:element name="IdentyfikatorOsobyFizycznej" 

type="wnio:IdentyfikatorOsobyFizycznejTyp"/> 

   <xsd:element name="IdentyfikatorOsobyNiefizycznej" 

    type="wnio:IdentyfikatorOsobyNiefizycznejTyp"/> 

   <xsd:element name="KlasaPKDEKD" type="xsd:string" minOccurs="0"/> 

   <xsd:element name="Telefon" type="adr:TelefonTyp" minOccurs="0"/> 

   <xsd:element name="Email" type="adr:EmailTyp" minOccurs="0"/> 

   <xsd:element name="AdresZamieszkaniaSiedziby" 

type="wnio:AdresPocztowyTyp"/> 

   <xsd:element name="AdresDoKorespondencji" type="wnio:AdresPocztowyTyp" 

minOccurs="0"/> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="IdentyfikatorOsobyFizycznejTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="Nazwisko" type="oso:NazwiskoTyp"/> 

   <xsd:element name="ImiePierwsze" type="oso:ImieTyp"/> 

   <xsd:element name="ImieDrugie" type="oso:ImieTyp" minOccurs="0"/> 

   <xsd:element name="ImieOjca" type="oso:ImieTyp"/> 

   <xsd:element name="ImieMatki" type="oso:ImieTyp"/> 

   <xsd:element name="DataUrodzenia" type="xsd:string"/> 

   <xsd:element name="PESEL" type="oso:PESELTyp" minOccurs="0"/> 

   <xsd:element name="NIP" type="oso:NIPTyp" minOccurs="0"/> 

   <xsd:element name="REGON" type="inst:REGONTyp" minOccurs="0"/> 

  </xsd:sequence> 
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 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="IdentyfikatorOsobyNiefizycznejTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="PelnaNazwa" type="inst:NazwaInstytucjiTyp"/> 

   <xsd:element name="NazwaSkrocona" type="inst:NazwaInstytucjiTyp"/> 

   <xsd:element name="NIP" type="oso:NIPTyp" minOccurs="0"/> 

   <xsd:element name="REGON" type="inst:REGONTyp"/> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="PolozenieTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="Miejscowosc" type="adr:MiejscowoscTyp"/> 

   <xsd:element name="Ulica" type="adr:UlicaTyp"/> 

   <xsd:element name="NrDomu" type="adr:BudynekTyp"/> 

   <xsd:element name="NrLokalu" type="adr:LokalTyp"/> 

   <xsd:element name="KodPocztowy" type="adr:KodPocztowyTyp"/> 

   <xsd:element name="NrGeodezyjny" type="xsd:string"/> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="AdresPocztowyTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="Kraj" type="xsd:string"/> 

   <xsd:element name="Wojewodztwo" type="adr:WojewodztwoTyp"/> 

   <xsd:element name="Powiat" type="adr:PowiatTyp"/> 

   <xsd:element name="Gmina" type="adr:GminaTyp"/> 

   <xsd:element name="Miejscowosc" type="adr:MiejscowoscTyp"/> 

   <xsd:element name="KodPocztowy" type="adr:KodPocztowyTyp"/> 

   <xsd:element name="Poczta" type="adr:PocztaTyp"/> 

   <xsd:element name="Ulica" type="adr:UlicaTyp"/> 

   <xsd:element name="NrDomu" type="adr:BudynekTyp"/> 

   <xsd:element name="NrLokalu" type="adr:LokalTyp"/> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="OswiadczenieTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="Imie" type="oso:ImieTyp"/> 

   <xsd:element name="Nazwisko" type="oso:NazwiskoTyp"/> 

   <xsd:element name="DataWypelnienia" type="xsd:string"/> 

   <xsd:element name="Telefon" type="adr:TelefonTyp"/> 

   <xsd:element name="Email" type="adr:EmailTyp"/> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:complexType name="WspolwlascicieleTyp"> 

  <xsd:sequence> 

   <xsd:element name="Wspolwlasciciel" type="wnio:SkladajacyTyp" 

    maxOccurs="unbounded"/> 

  </xsd:sequence> 

 </xsd:complexType> 

 <xsd:simpleType name="NieTakTyp"> 

  <xsd:restriction base="xsd:string"> 

   <xsd:enumeration value="1"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>nie</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="2"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>tak</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

  </xsd:restriction> 
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 </xsd:simpleType> 

 <xsd:simpleType name="CelZlozeniaTyp"> 

  <xsd:restriction base="xsd:string"> 

   <xsd:enumeration value="1"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>deklaracja roczna</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="2"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>korekta deklaracji rocznej 

     </xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="3"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>korekta deklaracji za lata ubiegłe 

     </xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="4"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>powstanie obowiązku podatkowego 

     </xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="5"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>wygaśnięcie obowiązku podatkowego 

     </xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

  </xsd:restriction> 

 </xsd:simpleType> 

 <xsd:simpleType name="RodzajWladaniaTyp"> 

  <xsd:restriction base="xsd:string"> 

   <xsd:enumeration value="1"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>właściciel</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="2"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>współwłaściciel</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="3"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>posiadacz samoistny</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="4"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>współposiadacz 

samoistny</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="5"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>użytkownik wieczysty</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 
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   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="6"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>współużytkownik 

wieczysty</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="7"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>posiadacz</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="8"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>współposiadacz</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

  </xsd:restriction> 

 </xsd:simpleType> 

 <xsd:simpleType name="RodzajOsobyTyp"> 

  <xsd:restriction base="xsd:string"> 

   <xsd:enumeration value="1"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>osoba fizyczna</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="2"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>osoba prawna</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="3"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>jednostka organizacyjna</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="4"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>spółka nie mająca osobowości prawnej 

     </xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

  </xsd:restriction> 

 </xsd:simpleType> 

 <xsd:simpleType name="TypParametruPodatekLesnyTyp"> 

  <xsd:restriction base="xsd:string"> 

   <xsd:enumeration value="1"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Lasy wchodzące w skład rezerwatów 

przyrody i parków narodowych</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

   <xsd:enumeration value="2"> 

    <xsd:annotation> 

     <xsd:documentation>Lasy pozostałe</xsd:documentation> 

    </xsd:annotation> 

   </xsd:enumeration> 

 

  </xsd:restriction> 

 </xsd:simpleType> 

</xsd:schema> 
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Uzasadnienie

do uchwały w sprawie określenia wzorów formularzy dotyczących przedmiotu i podmiotu
opodatkowania niezbędnych do wymiaru i poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego na

terenie gminy Nowa Wieś Lęborska, określenia formatu elektronicznego, warunków i trybu
składania deklaracji i informacji na podatek od nieruchomości, podatek rolny i podatek leśny za

pomocą środków komunikacji elektronicznej na terenie gminy Nowa Wieś Lęborska oraz w sprawie
wprowadzenia możliwości składania deklaracji na podatek od środków transportowych za pomocą

środków komunikacji elektronicznej na terenie gminy Nowa Wieś Lęborska

Zgodnie z art. 6a ust. 11, 12 i 13 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym /Dz. U. z
2016 r. poz. 617 z późn. zm./ Rada Gminy w drodze uchwały określa:

- wzory formularzy dotyczące podmiotu i przedmiotu opodatkowania, niezbędne do wymiaru i poboru
podatku rolnego,

- warunki i tryb składania informacji o gruntach oraz deklaracji na podatek rolny za pomocą środków
komunikacji elektronicznej, w szczególności: ich format elektroniczny oraz układ informacji i powiązań
między nimi zgodnie z przepisami o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania
publiczne, sposób ich przesyłania za pomocą środków komunikacji elektronicznej oraz rodzaje podpisu
elektronicznego, którym powinny być opatrzone,

- zakres danych zawartych we wzorach określonych uchwałą rady gminy w sprawie wzorów informacji o
gruntach i deklaracji na podatek rolny oraz konieczność ich opatrzenia podpisem elektronicznym, potrzebę
zapewnienia bezpieczeństwa, wiarygodności i niezaprzeczalności danych zawartych w informacjach o
gruntach i deklaracjach na podatek rolny oraz potrzebę ich ochrony przed nieuprawnionym dostępem oraz
limity wysokości zobowiązania podatkowego, kwoty nadpłaty lub zwrotu podatku wynikające z deklaracji
na podatek rolny, a także wymagania dla poszczególnych rodzajów podpisu elektronicznego, w
szczególności dotyczące weryfikacji podpisu elektronicznego i wykorzystania elektronicznych znaczników
czasu.

Zgodnie z art. 6 ust. 13, 14 i 15 oraz art. 9 ust. 9 i 11 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o
podatkach i opłatach lokalnych /Dz. U. z 2016 r. poz. 716 z późn. zm./ Rada Gminy w drodze uchwały
określa:

- wzory formularzy dotyczące podmiotu i przedmiotu opodatkowania, niezbędne do wymiaru i poboru
podatku od nieruchomości,

- warunki i tryb składania informacji o nieruchomościach i obiektach budowlanych oraz deklaracji na
podatek od nieruchomości za pomocą środków komunikacji elektronicznej, w szczególności: ich format
elektroniczny oraz układ informacji i powiązań między nimi zgodnie z przepisami o informatyzacji
działalności podmiotów realizujących zadania publiczne, sposób ich przesyłania za pomocą środków
komunikacji elektronicznej oraz rodzaje podpisu elektronicznego, którym powinny być opatrzone.

- zakres danych zawartych we wzorach określonych uchwałą rady gminy w sprawie wzorów informacji o
nieruchomościach i obiektach budowlanych i deklaracji na podatek od nieruchomości oraz konieczność ich
opatrzenia podpisem elektronicznym, potrzebę zapewnienia bezpieczeństwa, wiarygodności i
niezaprzeczalności danych zawartych w informacjach o nieruchomościach i obiektach budowlanych i
deklaracjach na podatek od nieruchomości oraz potrzebę ich ochrony przed nieuprawnionym dostępem oraz
limity wysokości zobowiązania podatkowego, kwoty nadpłaty lub zwrotu podatku wynikające z deklaracji
na podatek od nieruchomości, a także wymagania dla poszczególnych rodzajów podpisu elektronicznego, w
szczególności dotyczące weryfikacji podpisu elektronicznego i wykorzystania elektronicznych znaczników
czasu,

- możliwość składania deklaracji na podatek od środków transportowych za pomocą środków
komunikacji elektronicznej.

Zgodnie z art. 6 ust. 9, 10 i 11 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym /Dz. U. z
2016 r. poz. 374 z późn. zm./ Rada Gminy w drodze uchwały określa:

- wzory formularzy dotyczące podmiotu i przedmiotu opodatkowania, niezbędne do wymiaru i poboru
podatku leśnego,

- warunki i tryb składania informacji o lasach oraz deklaracji na podatek leśny za pomocą środków
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komunikacji elektronicznej, w szczególności: ich format elektroniczny oraz układ informacji i powiązań
między nimi zgodnie z przepisami o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania
publiczne, sposób ich przesyłania za pomocą środków komunikacji elektronicznej oraz rodzaje podpisu
elektronicznego, którym powinny być opatrzone,

- zakres danych zawartych we wzorach określonych uchwałą rady gminy w sprawie wzorów informacji o
lasach i deklaracji na podatek leśny oraz konieczność ich opatrzenia podpisem elektronicznym, potrzebę
zapewnienia bezpieczeństwa, wiarygodności i niezaprzeczalności danych zawartych w informacjach o
lasach i deklaracjach na podatek leśny oraz potrzebę ich ochrony przed nieuprawnionym dostępem oraz
limity wysokości zobowiązania podatkowego, kwoty nadpłaty lub zwrotu podatku wynikające z deklaracji
na podatek leśny, a także wymagania dla poszczególnych rodzajów podpisu elektronicznego, w
szczególności dotyczące weryfikacji podpisu elektronicznego i wykorzystania elektronicznych znaczników
czasu.

Wzory formularzy dostosowano do podjętych aktów prawa miejscowego w zakresie podatków lokalnych,
z uwzględnieniem danych niezbędnym do ich prawidłowego wymiaru i poboru.

W związku z wprowadzeniem w Urzędzie Gminy Nowa Wieś Lęborska od dnia 01.01.2017 r.
Elektronicznego Biura Obsługi Interesanta koniecznym jest opracowanie elektronicznych wzorów
formularzy.

Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Pomorskiego tj.: do 15 grudnia 2016 r.

W związku z tym Rada Gminy powinna podjąć uchwałę stosunkowo wcześniej.
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